
Первенство Гомельской области 

среди городов и районов по легкой 

атлетике среди юношей и девушек 

2003-2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

06-07.02.2018 г.



1 кат. г.Гомель

с/с г.Гомель

место Очки

1 2-Мозырь 92

2 5-Жлобин 92

3 13-Речица 87

4 1-Светлогорск 85

5 7-Гомель 80

6 6-Рогачев 73

7 3-Хойники 63

8 10-Калинковичи 53

9 8-Житковичи 46

10 4-Ельск 38

11 9-Добруш 37

12 16-Буда-Кошел 35

13 14-Брагин 31

14 17-Октябрьский 31

15 11-Лельчицы 30

16 15-Петриков 28

17 18-Чечерск 20

18 19-Ветка 10

19 12-Лоев 5

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Федик И.И.



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

50

43

43

Атрощенко Влад 

Яцук Влад 

Павлов Денис

Жлобин 2.59,07 3 8

2

133

144

155

Шкода Дмитрий

Масленченко Антон

Конпацкий Иван

Светлогорск 3.02,69 3 7

3

191

179

156

Бондарь Артем

Кудрявцев Максим

Михалевич Иван

Гомель 3.08,44 1юн л

4

174

175

165

Бондарь Захар

Давыденко Константин

Распопов Даниил

Хойники 3.12,54 1юн 6

5

164

162

152

Моисеенко Дмитрий 

Лазаревич Павел 

Завадский Владислав 

Речица 3.12,86 1юн 5

6

78

74

86

Палеха Максим

Минов Виктор

Коваленко Никита

Рогачев 3.18,43 1юн 4

7

Гришов Богдан 

Зенько Игорь

Наумов Павел

Брагин 3.35,45 2юн 3

8

Хурбатов Илья 

Кузьменков Алесандр 

Мороз Владислав

Чечерск 3.35,65 2юн 2

9

13

12

10

Кот Евгений 

Юрченк Владислав

Георгиев Алексей 

Житковичи 3.37,80 1юн 1

12

33

32

Акинчиц Александр 

Баранецкий Денис 

Колесниченко Матвей

Мозырь DQ - к

4

54

44

Даринский Вячеслав 

Пархоменко Юрий 

Немцев Виталий 

Петриков DNS -

172

Терещенко Влад 

Холодницкий Артем 

Коледа Егор

Калинковичи DNS -



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

Забег 1 Начало: 13:15 07.02.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

174

175

165

Бондарь Захар

Давыденко Константин

Распопов Даниил

Хойники к 3.12,54

2

78

74

86

Палеха Максим

Минов Виктор

Коваленко Никита

Рогачев к 3.18,43

3

Гришов Богдан 

Зенько Игорь

Наумов Павел

Брагин к 3.35,45

4

Хурбатов Илья 

Кузьменков Алесандр 

Мороз Владислав

Чечерск л 3.35,65

5

13

12

10

Кот Евгений 

Юрченк Владислав

Георгиев Алексей 

Житковичи к 3.37,80

5

4

54

44

Даринский Вячеслав 

Пархоменко Юрий 

Немцев Виталий 

Петриков DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

50

43

43

Атрощенко Влад 

Яцук Влад 

Павлов Денис

Жлобин к 2.59,07

2

133

144

155

Шкода Дмитрий

Масленченко Антон

Конпацкий Иван

Светлогорск к 3.02,69

3

191

179

156

Бондарь Артем

Кудрявцев Максим

Михалевич Иван

Гомель к 3.08,44

4

164

162

152

Моисеенко Дмитрий 

Лазаревич Павел 

Завадский Владислав 

Речица к 3.12,86

5

12

33

32

Акинчиц Александр 

Баранецкий Денис 

Колесниченко Матвей

Мозырь к DQ

6

172

Терещенко Влад 

Холодницкий Артем 

Коледа Егор

Калинковичи к DNS



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

35

187

458

Казмерчук Анна

Вавилова Юлия 

Глинникова Алина 
Мозырь 3.19,93 2 8

2

77

72

80

Михаленко Дарья

Козлова Ангелина

Кузьмина Ксения

Рогачев 3.32,88 3 7

3

38

145

136

Ворнец Виктория

Завтура Елизавета

Берковская Юлия

Светлогрск 3.34,15 3 6

4

160

161

157

Сапончик Снежана 

Марченко Яна

Кацуро Виктория

Речица 3.34,50 3 5

5

167

194

177

Олышко Валерия

Романенко Анна

Атрощенко Илона

Хойники 3.39,47 1юн 4

6

20

75

72

Мареш Мария 

Волкова Анастасия  

Николаенко Ирина 

Речица 3.52,59 2юн л

7

113

118

116

Астафьева Алина

Чикезова Екатерина

Титюк Ольга
Буда-Кошелево 3.53,74 2юн 3

8

47

42

44

Шпак Ирина 

Мищенко Ирина

Барейша Елизавета

Жлобин 4.00,77 2юн 2

9

Гулевич Анна

Крова Анастасия

Копачева Кристина

Чечерск 4.13,04 3юн 1

90

34

31

Шпак Анна 

Бирюковва Дарья 

Головачева Валерия

Мозырь DQ (163.3) - л



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

Забег 1 Начало: 13:00 07.02.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

77

72

80

Михаленко Дарья

Козлова Ангелина

Кузьмина Ксения

Рогачев л 3.32,88

2

167

194

177

Олышко Валерия

Романенко Анна

Атрощенко Илона

Хойники к 3.39,47

3

113

118

116

Астафьева Алина

Чикезова Екатерина

Титюк Ольга
Буда-Кошелево к 3.53,74

4

47

42

44

Шпак Ирина 

Мищенко Ирина

Барейша Елизавета

Жлобин к 4.00,77

5

Гулевич Анна

Крова Анастасия

Копачева Кристина

Чечерск л 4.13,04

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

35

187

458

Казмерчук Анна

Вавилова Юлия 

Глинникова Алина 
Мозырь к 3.19,93

2

38

145

136

Ворнец Виктория

Завтура Елизавета

Берковская Юлия

Светлогрск к 3.34,15

3

160

161

157

Сапончик Снежана 

Марченко Яна

Кацуро Виктория

Речица к 3.34,50

4

90

34

31

Шпак Анна 

Бирюковва Дарья 

Головачева Валерия

Мозырь л DQ (163.3)

5

20

75

72

Мареш Мария 

Волкова Анастасия  

Николаенко Ирина 

Речица к 3.52,59



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 2000м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Юрченко Владислав 15.12.2003 8-Житковичи СКФПБ 10.50,47 2юн 8 Пешевич Д.Ю.

2 33 Баранецкий Денис 07.02.2004 2-Мозырь СК ФПБ 11.50,84 3юн 7 Балбуцкий И.И.

3 10 Георгиев Алексей 19.05.2004 8-Житковичи СКФПБ 12.50,95  - 6 Пешевич Д.Ю.

4 16 Калинин Александр 29.03.2006 9-Добруш МСиТ 13.08,26  - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Заход 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 12 Юрченко Владислав 15.12.2003 8-Житковичи СКФПБ 10.50,47 к

2 33 Баранецкий Денис 07.02.2004 2-Мозырь СК ФПБ 11.50,84 к

3 10 Георгиев Алексей 19.05.2004 8-Житковичи СКФПБ 12.50,95 к

4 16 Калинин Александр 29.03.2006 9-Добруш МСиТ 13.08,26 л

07.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 2000м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Барейша Елизавета 29.08.2003 5-Жлобин МСиТ 11.57,60 1юн 8 Бовтрель В.Л.

2 161 Марченко Яна ..2003 13-Речица СК ФПБ 12.07,19 1юн 7 Андреев В.М.

3 175 Шараева Виктория 21.01.2003 9-Добруш МСиТ 12.29,29 1юн 6 Амелина Н.В.

4 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 9-Добруш МСиТ 12.39,52 2юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

5 32 Бондаренко Юлия 25.02.2004 1-Светлогорск РЦФВС 12.48,19 2юн 5 Афанасьев А.К.

6 82 Симкова Ксения 07.07.2004 6-Рогачев МСиТ 13.10,69 2юн 4 Шведов В. О.

7 11 Раздуева Сабрина 21.07.2005 9-Добруш МСиТ 13.31,23  - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

8 12 Зыбайло Ксения 10.11.2005 9-Добруш МСиТ 13.36,80  - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

9 13 Петрякова Виктория 28.10.2005 9-Добруш МСиТ 14.14,89  - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

1704 Козлова Дарья ..2005 9-Добруш МСиТ DNS - л Амелина Н.В.

Заход 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 44 Барейша Елизавета 29.08.2003 5-Жлобин МСиТ 11.57,60 к

2 161 Марченко Яна ..2003 13-Речица СК ФПБ 12.07,19 к

3 175 Шараева Виктория 21.01.2003 9-Добруш МСиТ 12.29,29 к

4 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 9-Добруш МСиТ 12.39,52 л

5 32 Бондаренко Юлия 25.02.2004 1-Светлогорск РЦФВС 12.48,19 к

6 82 Симкова Ксения 07.07.2004 6-Рогачев МСиТ 13.10,69 к

7 11 Раздуева Сабрина 21.07.2005 9-Добруш МСиТ 13.31,23 л

8 12 Зыбайло Ксения 10.11.2005 9-Добруш МСиТ 13.36,80 л

9 13 Петрякова Виктория 28.10.2005 9-Добруш МСиТ 14.14,89 л

10 1704 Козлова Дарья ..2005 9-Добруш МСиТ DNS л

07.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Юрченко Владислав 15.12.2003 8-Житковичи СКФПБ 16.24,79 1юн 8 Пешевич Д.Ю.

2 33 Баранецкий Денис 07.02.2004 2-Мозырь СК ФПБ 17.59,46 2юн 7 Балбуцкий И.И.

3 10 Георгиев Алексей 19.05.2004 8-Житковичи СКФПБ 21.36,61 - 6 Пешевич Д.Ю.

Заход 1 Начало: 15:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 12 Юрченко Владислав 15.12.2003 8-Житковичи СКФПБ 16.24,79 к

2 33 Баранецкий Денис 07.02.2004 2-Мозырь СК ФПБ 17.59,46 к

3 10 Георгиев Алексей 19.05.2004 8-Житковичи СКФПБ 21.36,61 к

06.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Барейша Елизавета 29.08.2003 5-Жлобин МСиТ 18.23,80 1юн 8 Бовтрель В.Л.

2 166 Тимошкина Мария ..2005 9-Добруш МСиТ 18.30,92 1юн л Амелина Н.В.

3 161 Марченко Яна ..2003 13-Речица СК ФПБ 18.46,40 1юн 7 Андреев В.М.

4 32 Бондаренко Юлия 25.02.2004 1-Светлогорск РЦФВС 20.02,75 2юн 6 Афанасьев А.К.

5 82 Симкова Ксения 07.07.2004 6-Рогачев МСиТ 21.36,61 3юн 5 Шведов В. О.

Заход 1 Начало: 15:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 44 Барейша Елизавета 29.08.2003 5-Жлобин МСиТ 18.23,80 к

2 166 Тимошкина Мария ..2005 9-Добруш МСиТ 18.30,92 л

3 161 Марченко Яна ..2003 13-Речица СК ФПБ 18.46,40 к

4 32 Бондаренко Юлия 25.02.2004 1-Светлогорск РЦФВС 20.02,75 к

5 82 Симкова Ксения 07.07.2004 6-Рогачев МСиТ 21.36,61 к

06.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 144 Масленченко Антон 23.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 9,48 3 8 Афанасьев А.К.

2 172 Коледа Егор 22.12.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 10,31 1юн 7 Шульга.А.Д.

3 158 Рожков Глеб ..2003 4-Ельск ДЮСШ 11,19 - 6 Бондаренко А.В.

15 Сокорев Иван 25.11.2005 9-Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

193 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Соцкий, Пугачёва

Забег 1 Начало: 12:10 07.02.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 144 Масленченко Антон 23.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 9,48 к

4 172 Коледа Егор 22.12.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 10,31 к

2 158 Рожков Глеб ..2003 4-Ельск ДЮСШ 11,19 к

1 15 Сокорев Иван 25.11.2005 9-Добруш МСиТ DNS л

5 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель СК ФПБ DNS л

Результат                       

Пр.    Фин.         



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 186 Ковалева Александра 02.07.2003 7-Гомель ГОЦОР 9,33 9,01 1 8 Гулевич Т.А.,Мастич П.М.

2 152 Борецкая Каролина 04.01.2003 7-Гомель "Динамо" 9,05 9,07 1 7 Борсук, Хайруллина

3 Евстратовская Елизавета ..2004 7-Гомель ГОЦОР 10,08 9,95 2 л Мастич

4 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 6-Рогачев МСиТ 10,72 10,72 3 6 Шведов В. О.

5 80 Кузьмина Ксения 20.06.2004 6-Рогачев МСиТ 11,26 10,73 3 5 Шведов В. О.

6 171 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ 11,11 10,99 1юн л Матвеенко, Климова, Платонов

7 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомель СК ФПБ 11,87 11,59 1юн л Соцкий,Рабенок

8 76 Карпова Ульяна 27.03.2004 6-Рогачев МСиТ 12,16 11,97 2юн л Шведов В. О.

10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 9-Добруш МСиТ 11,88 DNS 2юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

170 Моисеенко  Мария 15.06.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 12,51 DNS - к Турчин И.М.

189 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Соцкий, Пугачёва

159 Гнётова Ксения 13.01.2002 Гомель СК ФПБ 12,04 2юн в/к Соцкий, Пугачёва

Результат                       

Пр.    Фин.
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Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки
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ч
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е

Предварительный 

результат

3 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомель СК ФПБ 11,59 л 11,87

5 76 Карпова Ульяна 27.03.2004 6-Рогачев МСиТ 11,97 л 12,16

4 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 9-Добруш МСиТ DNS л 11,88

6 170 Моисеенко  Мария 15.06.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к 12,51

Финал А Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа
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и
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ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 186 Ковалева Александра 02.07.2003 7-Гомель ГОЦОР 9,01 к 9,33

3 152 Борецкая Каролина 04.01.2003 7-Гомель "Динамо" 9,07 к 9,05

5 Евстратовская Елизавета ..2004 7-Гомель ГОЦОР 9,95 л 10,08

6 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 6-Рогачев МСиТ 10,723 к 10,72

1 80 Кузьмина Ксения 20.06.2004 6-Рогачев МСиТ 10,726 к 11,26

2 171 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ 10,99 л 11,11

Забег 1 Начало: 9:50 07.02.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 186 Ковалева Александра 02.07.2003 7-Гомель ГОЦОР 9,33 к

5 Евстратовская Елизавета ..2004 7-Гомель ГОЦОР 10,08 л

3 80 Кузьмина Ксения 20.06.2004 6-Рогачев МСиТ 11,26 к

1 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомель СК ФПБ 11,87 л

6 159 Гнётова Ксения 13.01.2002 Гомель СК ФПБ 12,04 в/к

2 170 Моисеенко  Мария 15.06.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 12,51 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 152 Борецкая Каролина 04.01.2003 7-Гомель "Динамо" 9,05 к

3 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 6-Рогачев МСиТ 10,72 к

6 171 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ 11,11 л

5 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 9-Добруш МСиТ 11,88 л

1 76 Карпова Ульяна 27.03.2004 6-Рогачев МСиТ 12,16 л

2 189 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель СК ФПБ DNS л

07.02.2018

07.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СК ФПБ 7,59 7,57 2 л Лобков А.В.

2 162 Лазаревич Павел ..2003 13-Речица СК ФПБ 7,63 7,65 2 8 Батуро А.В.

3 141 Ворожейко Владислав 11.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 7,89 7,76 3 л Бандура Л.И.

4 182 Бардюгов Михаил 20.12.2003 7-Гомель ГОЦОР 7,75 7,79 3 л Жук И.О.

5 12 Акинчиц Александр 07.06.2004 2-Мозырь "Динамо" 8,06 8,04 3 л Шульга Л.В.

6 197 Брылевич Денис 20.04.2004 11-Лельчицы МСиТ 8,22 8,23 1юн 7 Зубрей В. И.

7 10 Симонов Роман ..2004 Речица ДЮСШ №2 8,50 8,31 1юн л Закиров О.Ш.

8 10 Корениха Тимофей 23.02.2003 17-Октябрьский МСиТ 8,43 8,34 1юн 6 Гринкевич В.Ф.

9 156 Михалевич Иван 21.05.2004 Гомель СК ФПБ 8,47 8,62 2юн л Соцкий, Пугачёва

 150 Сафронов Денис ..2004 Гомель МСиТ 8,49 DNS 2юн л Кресса С.Н.

27 Голышев Максим ..2003 9-Добруш МСиТ 8,30 DNS 1юн л Амелина Н.В.

335 Шевелев Максим ..2004 Гомель "Динамо" 8,31 DNS 1юн л Ященко

13 111 Тетерев Вадим ..2004 16-Буда-Кошел МСиТ 8,66 2юн л Шпак И.С.

14 163 Галух Денис 26.07.2005 Гомель СК ФПБ 8,75 2юн л Соцкий, Пугачёва

15 179 Кудрявцев Максим 04.02.2004 Гомель СК ФПБ 8,80 2юн л Соцкий, Пугачёва

16 44 Немцев Виталий 20.06.2003 15-Петриков МСиТ 8,93 2юн 5 Ковалекно С.И.

17 196 Брылевич Вадим 06.01.1900 0:46:05 11-Лельчицы МСиТ 9,15 3юн 4 Зубрей В. И.

18 175 Паршаков Андрей 28.09.2004 7-Гомель ГОЦОР 9,62 - л Павлюкова ,Жук

19 15 Сокорев Иван 25.11.2005 9-Добруш МСиТ 9,65 - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

20 24 Долбик Дмитрий 15.03.2003 17-Октябрьский МСиТ 9,67 - 3 Гринкевич В.Ф.

21 16 Калинин Александр 29.03.2006 9-Добруш МСиТ 10,31 - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

22 18 Рыдкин Евгений 29.09.2004 9-Добруш МСиТ 10,36 - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

23 20 Суховей Владислав 27.12.2005 9-Добруш МСиТ 10,37 - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

24 11 Никитюк Вячеслав 29.09.2004 15-Петриков МСиТ 10,94 - 2 Никитюк А.В.

25 19 Кунаховец Алексей 21.03.2006 9-Добруш МСиТ 12,15 - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

52 Руденко Денис ..2004 Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Закиров О.Ш.

178 Неруш Данила ..2002 Гомель СК ФПБ 7,69 3 в/к Соцкий, Сухоцкий

162 Хихлуха Вадим 05.03.2002 Гомель СК ФПБ 7,80 3 в/к Соцкий, Пугачёва

Результат                       

Пр.   Фин.



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши
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е

Предварительный 

результат

1 10 Симонов Роман ..2004 Речица ДЮСШ №2 8,31 л 8,50

5 10 Корениха Тимофей 23.02.2003 17-Октябрьский МСиТ 8,34 к 8,43

6 156 Михалевич Иван 21.05.2004 Гомель СК ФПБ 8,62 л 8,47

2  150 Сафронов Денис ..2004 Гомель МСиТ DNS л 8,49

3 27 Голышев Максим ..2003 9-Добруш МСиТ DNS л 8,30

4 335 Шевелев Максим ..2004 Гомель "Динамо" DNS л 8,31

Финал А Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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я
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ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 152 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СК ФПБ 7,57 л 7,59

4 162 Лазаревич Павел ..2003 13-Речица СК ФПБ 7,65 к 7,63

6 141 Ворожейко Владислав 11.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 7,76 л 7,89

5 182 Бардюгов Михаил 20.12.2003 7-Гомель ГОЦОР 7,79 л 7,75

2 12 Акинчиц Александр 07.06.2004 2-Мозырь "Динамо" 8,04 л 8,06

1 197 Брылевич Денис 20.04.2004 11-Лельчицы МСиТ 8,23 к 8,22

Забег 1 Начало: 13:40 06.02.2018

Д
о
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

1 182 Бардюгов Михаил 20.12.2003 7-Гомель ГОЦОР 7,75 л

4 141 Ворожейко Владислав 11.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 7,89 л

3 197 Брылевич Денис 20.04.2004 11-Лельчицы МСиТ 8,22 к

2 179 Кудрявцев Максим 04.02.2004 Гомель СК ФПБ 8,80 л

5 15 Сокорев Иван 25.11.2005 9-Добруш МСиТ 9,65 л

6 11 Никитюк Вячеслав 29.09.2004 15-Петриков МСиТ 10,94 к

Забег 2
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о
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о

ж
к
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к
ц

и
я
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ч
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е

 

3 152 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СК ФПБ 7,59 л

5 163 Галух Денис 26.07.2005 Гомель СК ФПБ 8,75 л

2 196 Брылевич Вадим 07.01.1900 11-Лельчицы МСиТ 9,15 к

1 20 Суховей Владислав 27.12.2005 9-Добруш МСиТ 10,37 л

4 19 Кунаховец Алексей 21.03.2006 9-Добруш МСиТ 12,15 л

6 52 Руденко Денис ..2004 Речица ДЮСШ №2 DNS л

Забег 3
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о
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о
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к
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ч
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е

 

4 12 Акинчиц Александр 07.06.2004 2-Мозырь "Динамо" 8,06 л

6 156 Михалевич Иван 21.05.2004 Гомель СК ФПБ 8,47 л

3 111 Тетерев Вадим ..2004 16-Буда-Кошел МСиТ 8,66 л

2 24 Долбик Дмитрий 15.03.2003 17-Октябрьский МСиТ 9,67 к

5 18 Рыдкин Евгений 29.09.2004 9-Добруш МСиТ 10,36 л

06.02.2018

06.02.2018
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60 метров. Юноши

Забег 4
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4 162 Лазаревич Павел ..2003 13-Речица СК ФПБ 7,63 к

5 162 Хихлуха Вадим 05.03.2002 Гомель СК ФПБ 7,80 в/к

6  150 Сафронов Денис ..2004 Гомель МСиТ 8,49 л

2 44 Немцев Виталий 20.06.2003 15-Петриков МСиТ 8,93 к

1 175 Паршаков Андрей 28.09.2004 7-Гомель ГОЦОР 9,62 л

3 16 Калинин Александр 29.03.2006 9-Добруш МСиТ 10,31 л

Забег 5
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о
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о

ж
к
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

6 178 Неруш Данила ..2002 Гомель СК ФПБ 7,69 в/к

3 27 Голышев Максим ..2003 9-Добруш МСиТ 8,303 л

4 335 Шевелев Максим ..2004 Гомель "Динамо" 8,306 л

2 10 Корениха Тимофей 23.02.2003 17-Октябрьский МСиТ 8,43 к

5 10 Симонов Роман ..2004 Речица ДЮСШ №2 8,50 л



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а
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р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 458 Глинникова Алина 01.05.2003 2-Мозырь "Динамо" 8,22 8,19 1 8 Бутковская Е.И.

2 42 Мищенко Ирина 27.06.2003 5-Жлобин МСиТ 8,35 8,23 1 7 Ловецкий В.Н.

3 334 Кушнеренко Полина ..2004 Гомель "Динамо" 8,45 8,41 2 л Ященко

4 77 Михаленко Дарья 18.03.2004 6-Рогачев МСиТ 8,50 8,46 2 6 Шведов В. О.

5 20 Мареш  Мария ..2004 Речица ДЮСШ №2 8,56 8,69 2 л Стариков А.В.

6 116 Титюк Ольга 08.05.2004 16-Буда-Кошел МСиТ 8,87 9,01 3 5 Шпак И.С.

7 42 Легчак Нина 24.06.2003 5-Жлобин МСиТ 8,90 8,83 3 л Ловецкий В.Н.

8 143 Лещенко Кристина ..2004 19-Ветка МСиТ 9,09 9,03 3 4 Баранский И.И.

9 72 Николаенко Ирина ..2004 Речица ДЮСШ №2 9,10 9,04 3 л Стариков А.В.

10 31 Головачева Валерия 05.08.2003 2-Мозырь "Динамо" 9,20 9,11 3 л Шульга Л.В.

194 Миронова Ольга 22.07.2004 Гомель СК ФПБ 9,22 DNS 1юн л Матвеенко О.М.,

155 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель СК ФПБ 9,09 DNS 3 л Коноплёва Т.Д.

13 196 Михалькова Екатерина 19.04.2004 Гомель СК ФПБ 9,22 1юн л Матвеенко О.М.,

14 156 Ковалева Валерия ..2003 Гомель СК ФПБ 9,25 1юн л Лобков А.В.

15 117 Чикезова Екатерина 03.10.2003 16-Буда-Кошел МСиТ 9,30 1юн 3 Шпак И.С.

16 154 Коновалова  Екатерина ..2004 Гомель МСиТ 9,31 1юн л Кресса С.Н.

17 153 Тимощенко Эмилия ..2004 4-Ельск ДЮСШ 9,38 1юн 2 Лапа А.В.

17 185 Некрашевич Анастасия 02.06.2004 Гомель СК ФПБ 9,38 1юн л Асауляк,Климова

19 191 Нейрановская Варвара 29.09.2003 Гомель СК ФПБ 9,39 1юн л Асауляк,Климова

20 181 Ткач Елизавета 17.09.2004 7-Гомель ГОЦОР 9,62 1юн л Павлюкова Т.В.

21 Ермакова Анастасия ..2003 7-Гомель ГОЦОР 9,71 2юн л Пирогова Э.Г.

22 145 Цвец Виктория ..2003 19-Ветка МСиТ 9,72 2юн 1 Баранский И.И.

23 6 Копачева Кристина 30.05.2005 18-Чечерск МСиТ 9,75 2юн л Концевенко Ю.М.

24 11 Раздуева Сабрина 21.07.2005 9-Добруш МСиТ 9,82 2юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

25 12 Зыбайло Ксения 10.11.2005 9-Добруш МСиТ 10,30 3юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

26 152 Кузьменко Александра ..2004 Гомель МСиТ 10,37 3юн л Кресса С.Н.

27 17 Сорокина Анастасия 24.12.2004 9-Добруш МСиТ 10,44 3юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

28 13 Петрякова Виктория 28.10.2005 9-Добруш МСиТ 10,59 3юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

29 112 Дейко Анасатсия ..2004 16-Буда-Кошел МСиТ 11,71 - л Хохлова

186 Романцова Татьяна 09.02.2004 7-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

165 Коток Мария 22.09.2003 7-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Тихонова,Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Немкова Элина ..2004 7-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Пирогова Э.Г.

8 Олашина Екатерина ..2004 Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Закиров О.Ш.

48 Павловская Ольга 10.02.2004 5-Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Бовтрель Е.В.

190 Пономарева Елизавета 26.09.2002 Гомель СК ФПБ 8,78 3 в/к Асауляк,Климова

198 Воробьева Юлия 25.09.2002 Гомель СК ФПБ 8,96 3 в/к Асауляк,Климова

#Н/Д

Результат                       

Пр.   Фин.
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3 42 Легчак Нина 24.06.2003 5-Жлобин МСиТ 8,83 л 8,90

4 143 Лещенко Кристина ..2004 19-Ветка МСиТ 9,03 к 9,09

6 72 Николаенко Ирина ..2004 Речица ДЮСШ №2 9,04 л 9,10

2 31 Головачева Валерия 05.08.2003 2-Мозырь "Динамо" 9,11 л 9,20

1 194 Миронова Ольга 22.07.2004 Гомель СК ФПБ DNS л 9,22

5 155 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель СК ФПБ DNS л 9,09

Финал А Начало: 15:40
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о

р
о

ж
к
а
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Предварительный 

результат

3 458 Глинникова Алина 01.05.2003 2-Мозырь "Динамо" 8,19 к 8,22

4 42 Мищенко Ирина 27.06.2003 5-Жлобин МСиТ 8,23 к 8,35

5 334 Кушнеренко Полина ..2004 Гомель "Динамо" 8,41 л 8,45

6 77 Михаленко Дарья 18.03.2004 6-Рогачев МСиТ 8,46 к 8,50

2 20 Мареш  Мария ..2004 Речица ДЮСШ №2 8,69 л 8,56

1 116 Титюк Ольга 08.05.2004 16-Буда-Кошел МСиТ 9,01 к 8,87

Забег 1 Начало: 13:20 06.02.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 458 Глинникова Алина 01.05.2003 2-Мозырь "Динамо" 8,22 к

5 20 Мареш  Мария ..2004 Речица ДЮСШ №2 8,56 л

4 156 Ковалева Валерия ..2003 Гомель СК ФПБ 9,25 л

6 185 Некрашевич Анастасия 02.06.2004 Гомель СК ФПБ 9,38 л

1 11 Раздуева Сабрина 21.07.2005 9-Добруш МСиТ 9,82 л

2 186 Романцова Татьяна 09.02.2004 7-Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 143 Лещенко Кристина ..2004 19-Ветка МСиТ 9,09 к

2 31 Головачева Валерия 05.08.2003 2-Мозырь "Динамо" 9,20 л

5 117 Чикезова Екатерина 03.10.2003 16-Буда-Кошел МСиТ 9,30 к

1 154 Коновалова  Екатерина ..2004 Гомель МСиТ 9,31 л

3 165 Коток Мария 22.09.2003 7-Гомель ГОЦОР DNS л

6 Немкова Элина ..2004 7-Гомель ГОЦОР DNS л

06.02.2018

06.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки
Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 334 Кушнеренко Полина ..2004 Гомель "Динамо" 8,45 л

3 42 Легчак Нина 24.06.2003 5-Жлобин МСиТ 8,90 л

2 72 Николаенко Ирина ..2004 Речица ДЮСШ №2 9,10 л

6 Ермакова Анастасия ..2003 7-Гомель ГОЦОР 9,71 л

1 6 Копачева Кристина 30.05.2005 18-Чечерск МСиТ 9,75 л

4 17 Сорокина Анастасия 24.12.2004 9-Добруш МСиТ 10,44 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 77 Михаленко Дарья 18.03.2004 6-Рогачев МСиТ 8,50 к

5 194 Миронова Ольга 22.07.2004 Гомель СК ФПБ 9,215 л

4 153 Тимощенко Эмилия ..2004 4-Ельск ДЮСШ 9,38 к

2 12 Зыбайло Ксения 10.11.2005 9-Добруш МСиТ 10,30 л

1 152 Кузьменко Александра ..2004 Гомель МСиТ 10,37 л

6 8 Олашина Екатерина ..2004 Речица ДЮСШ №2 DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
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У
ч
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ти

е

 

3 42 Мищенко Ирина 27.06.2003 5-Жлобин МСиТ 8,35 к

1 190 Пономарева Елизавета 26.09.2002 Гомель СК ФПБ 8,78 в/к

2 116 Титюк Ольга 08.05.2004 16-Буда-Кошел МСиТ 8,87 к

5 196 Михалькова Екатерина 19.04.2004 Гомель СК ФПБ 9,220 л

6 112 Дейко Анасатсия ..2004 16-Буда-Кошел МСиТ 11,71 л

4 48 Павловская Ольга 10.02.2004 5-Жлобин МСиТ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 198 Воробьева Юлия 25.09.2002 Гомель СК ФПБ 8,96 в/к

3 155 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель СК ФПБ 9,09 л

5 191 Нейрановская Варвара 29.09.2003 Гомель СК ФПБ 9,39 л

2 181 Ткач Елизавета 17.09.2004 7-Гомель ГОЦОР 9,62 л

1 145 Цвец Виктория ..2003 19-Ветка МСиТ 9,72 к

4 13 Петрякова Виктория 28.10.2005 9-Добруш МСиТ 10,59 л



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Лазаревич Павел ..2003 13-Речица СК ФПБ 25,04 25,00 3 8 Батуро А.В.

2 78 Палеха Максим 21.04.2003 6-Рогачев МСиТ 25,48 25,63 3 7 Бугаев С. А. Гавриченко В. М.

3 141 Ворожейко Владислав 11.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 26,00 26,35 3 л Бандура Л.И.

4 189 Маршин Алексей 28.01.2003 Гомель СК ФПБ 26,12 26,51 3 л Гулевич Т.А.

5 182 Бардюгов Михаил 20.12.2003 7-Гомель ГОЦОР 26,39 25,76 3 л Жук И.О.

6 12 Акинчиц Александр 07.06.2004 2-Мозырь "Динамо" 26,81 26,61 3 л Шульга Л.В.

7 Кривоносов Владислав ..2003 7-Гомель ГОЦОР 27,44 27,74 1юн л Федик И.И.,Масти П.М.

8 197 Брылевич Денис 20.04.2004 11-Лельчицы МСиТ 27,60 27,84 1юн 6 Зубрей В. И.

9 86 Коваленко Никита 29.09.2004 6-Рогачев МСиТ 28,51 1юн л Шаюк Н. А. Шведов В. О.

10 39 Скачко Иван ..2003 Гомель "Динамо" 28,56 1юн л Хайруллина Т.Н., Борсук Т.И.

11 4 Даринский Владислав 07.03.2003 15-Петриков МСиТ 28,91 2юн 5 Ковалекно С.И.

12 165 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 7-Гомель ГОЦОР 28,94 2юн л Жук И.О.

13 179 Кудрявцев Максим 04.02.2004 Гомель СК ФПБ 29,08 2юн л Соцкий, Пугачёва

14 158  Кобылинский Артем ..2003 Гомель МСиТ 29,17 2юн л Кресса С.Н.

15 54 Пархоменко Юрий 26.05.2004 15-Петриков МСиТ 29,73 2юн 4 Никитюк А.В.

16 153 Пешко Алексей ..2005 Гомель МСиТ 30,37 2юн л Кресса С.Н.

17 7 Козлов Вадим 20.03.2005 18-Чечерск МСиТ 32,89 3юн л Концевенко Ю.М.

18 16 Калинин Александр 29.03.2006 9-Добруш МСиТ 36,07 - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

155 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 Гомель УОР 23,52 1 в/к Вересова Г.И., Платонов В.В.

158 Алексеев Станислав 05.02.2002 Гомель УОР 25,03 3 в/к Боскин А.М., Платонов В.В.

156 Анищенко  Роман 24.09.2002 Гомель СК ФПБ 25,73 3 в/к Гулевич Т.А.

 150 Сафронов Денис ..2004 Гомель МСиТ DQ(142.4.а) #Н/Д л Кресса С.Н.

27 Голышев Максим ..2003 9-Добруш МСиТ DQ(142.4.а) #Н/Д л Амелина Н.В.

52 Руденко Денис ..2004 Речица ДЮСШ №2 DQ(142.4.а) #Н/Д л Закиров О.Ш.

196 Брылевич Вадим ..2004 11-Лельчицы МСиТ DQ(163.3) #Н/Д к Зубрей В. И.

41 Типикин Юрий 22.11.2003 5-Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Ловецкий В.Н.

152 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Лобков А.В.

159 Гуминский Матвей ..2005 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Кресса С.Н.

10 Симонов Роман ..2004 Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Закиров О.Ш.

Результат                       

Пр.   Фин.



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Финал В Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 162 Лазаревич Павел ..2003 13-Речица СК ФПБ 25,00 к 25,04

4 78 Палеха Максим 21.04.2003 6-Рогачев МСиТ 25,63 к 25,48

2 141 Ворожейко Владислав 11.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 26,35 л 26,00

1 189 Маршин Алексей 28.01.2003 Гомель СК ФПБ 26,51 л 26,12

Финал А Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 182 Бардюгов Михаил 20.12.2003 7-Гомель ГОЦОР 25,76 л 26,39

4 12 Акинчиц Александр 07.06.2004 2-Мозырь "Динамо" 26,61 л 26,81

2 Кривоносов Владислав ..2003 7-Гомель ГОЦОР 27,74 л 27,44

1 197 Брылевич Денис 20.04.2004 11-Лельчицы МСиТ 27,84 к 27,60

Забег 1 Начало: 10:20 07.02.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 182 Бардюгов Михаил 20.12.2003 7-Гомель ГОЦОР 26,39 л

4 197 Брылевич Денис 20.04.2004 11-Лельчицы МСиТ 27,60 к

1 158  Кобылинский Артем ..2003 Гомель МСиТ 29,17 л

2 7 Козлов Вадим 20.03.2005 18-Чечерск МСиТ 32,89 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 162 Лазаревич Павел ..2003 13-Речица СК ФПБ 25,04 к

4 78 Палеха Максим 21.04.2003 6-Рогачев МСиТ 25,48 к

1 165 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 7-Гомель ГОЦОР 28,94 л

2 153 Пешко Алексей ..2005 Гомель МСиТ 30,37 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 Кривоносов Владислав ..2003 7-Гомель ГОЦОР 27,44 л

4 39 Скачко Иван ..2003 Гомель "Динамо" 28,56 л

2 179 Кудрявцев Максим 04.02.2004 Гомель СК ФПБ 29,08 л

1  150 Сафронов Денис ..2004 Гомель МСиТ DQ(142.4.а) л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 189 Маршин Алексей 28.01.2003 Гомель СК ФПБ 26,12 л

2 86 Коваленко Никита 29.09.2004 6-Рогачев МСиТ 28,51 л

3 41 Типикин Юрий 22.11.2003 5-Жлобин МСиТ DNS л

1 27 Голышев Максим ..2003 9-Добруш МСиТ DQ(142.4.а) л

07.02.2018

07.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши
Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 16 Калинин Александр 29.03.2006 9-Добруш МСиТ 36,07 л

3 152 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СК ФПБ DNS л

4 159 Гуминский Матвей ..2005 Гомель МСиТ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 12 Акинчиц Александр 07.06.2004 2-Мозырь "Динамо" 26,81 л

2 4 Даринский Владислав 07.03.2003 15-Петриков МСиТ 28,91 к

4 10 Симонов Роман ..2004 Речица ДЮСШ №2 DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 141 Ворожейко Владислав 11.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 26,00 л

2 54 Пархоменко Юрий 26.05.2004 15-Петриков МСиТ 29,73 к

3 196 Брылевич Вадим 07.01.1900 11-Лельчицы МСиТ DQ(163.3) к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 155 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 Гомель УОР 23,52 в/к

4 158 Алексеев Станислав 05.02.2002 Гомель УОР 25,03 в/к

2 156 Анищенко  Роман 24.09.2002 Гомель СК ФПБ 25,73 в/к

1 52 Руденко Денис ..2004 Речица ДЮСШ №2 DQ(142.4.а) л



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 458 Глинникова Алина 01.05.2003 2-Мозырь "Динамо" 27,51 27,28 1 8 Бутковская Е.И.

2 42 Мищенко Ирина 27.06.2003 5-Жлобин МСиТ 28,58 28,01 2 7 Ловецкий В.Н.

3 159 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель "Динамо" 28,79 29,29 2 л Хайруллина Т.Н., Борсук Т.И.

185 Апасова Лия 03.03.2003 Гомель СК ФПБ 27,53 DNS 2 л Климова,Матвеенко,Асауляк

5 177 Атрощенко Илона 11.06.2003 3-Хойники МСиТ 28,88 28,55 2 6 Явженко А.С., Кошмар А.М.

6 77 Михаленко Дарья 18.03.2004 6-Рогачев МСиТ 28,88 28,61 2 5 Шведов В. О.

7 34 Бирюкова Дарья 18.02.2005 2-Мозырь "Динамо" 29,80 29,41 3 л Бутковская Е.И.

199 Иванова Екатерина 11.07.2003 Гомель СК ФПБ 30,07 DNS 3 л Андреев В.М.

9 196 Бачурина Рената 30.10.2003 Гомель СК ФПБ 30,15 3 л Климова,Матвеенко,Асауляк

10 143 Лещенко Кристина ..2004 19-Ветка МСиТ 30,62 3 4 Баранский И.И.

11 117 Чикезова Екатерина 03.10.2003 16-Буда-Кошел МСиТ 31,22 3 3 Шпак И.С.

12 154 Коновалова  Екатерина ..2004 Гомель МСиТ 31,62 3 л Кресса С.Н.

13 196 Михалькова Екатерина 19.04.2004 Гомель СК ФПБ 31,67 1юн л Матвеенко О.М.,

14 156 Ковалева Валерия ..2003 Гомель СК ФПБ 32,18 1юн л Лобков А.В.

15 151 Брадчук Алина ..2003 Гомель МСиТ 32,68 1юн л Кресса С.Н.

16 153 Ермакова Анастасия ..2003 7-Гомель ГОЦОР 32,98 1юн л Пирогова Э.Г.

17 170 Моисеенко  Мария 15.06.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 33,42 1юн 2 Турчин И.М.

18 11 Раздуева Сабрина 21.07.2005 9-Добруш МСиТ 33,46 1юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

19 145 Цвец Виктория ..2003 19-Ветка МСиТ 33,61 1юн 1 Баранский И.И.

20 5 Гулевич Анна 18.04.2005 18-Чечерск МСиТ 33,65 1юн л Концевенко Ю.М.

21 6 Копачева Кристина 30.05.2005 18-Чечерск МСиТ 34,47 2юн л Концевенко Ю.М.

22 498 Стрижек Анасатасия ..2003 Гомель "Динамо" 35,69 3юн л Лазаров Д.П.

23 13 Петрякова Виктория 28.10.2005 9-Добруш МСиТ 37,04 3юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

24 497 Зарецкая Александра ..2003 Гомель "Динамо" 38,89 - л Лазаров Д.П.

25 112 Дейко Анасатсия ..2004 16-Буда-Кошел МСиТ 42,05 - л Хохлова

26 114 Тамкова Ксения 04.06.2001 Мозырь УОР 27,58 2 в/к Ловецкий, Карпов

27 157 Подосинова Лизавета 30.04.2002 Гомель УОР 27,67 2 в/к Амелина Н.В. Платонов В.В.

28 200 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 Гомель СК ФПБ 28,94 2 в/к Климова,Матвеенко,Асауляк

29 190 Пономарева Елизавета 27.09.2002 Гомель СК ФПБ 29,23 2 в/к Асауляк,Климова

30 191 Ерош Анастасия 29.11.2002 Гомель СК ФПБ 29,25 3 в/к Асауляк,Климова

31 198 Воробьева Юлия 25.09.2002 Гомель СК ФПБ 30,04 3 в/к Асауляк,Климова

155 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель СК ФПБ DQ(142.4.а) #Н/Д л Коноплёва Т.Д.

194 Миронова Ольга 22.07.2004 Гомель СК ФПБ DQ(142.4.а) #Н/Д л Матвеенко О.М.,

8 Олашина Екатерина ..2004 Речица ДЮСШ №2 DQ(142.4.а) #Н/Д л Закиров О.Ш.

42 Легчак Нина 24.06.2003 5-Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Ловецкий В.Н.

30 Бурченко Мария 08.10.2004 3-Хойники МСиТ DNS #Н/Д л Пантюх Г.И.

192 Антоненко Анастасия ..2004 9-Добруш МСиТ DNS #Н/Д к Амелина Н.В. Ковалев В.И.

186 Романцова Татьяна 09.02.2004 7-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

#Н/Д

Результат                       

Пр.   Фин.



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки

Финал B Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 177 Атрощенко Илона 11.06.2003 3-Хойники МСиТ 28,55 к 28,88

3 77 Михаленко Дарья 18.03.2004 6-Рогачев МСиТ 28,61 к 28,88

2 34 Бирюкова Дарья 18.02.2005 2-Мозырь "Динамо" 29,41 л 29,80

1 199 Иванова Екатерина 11.07.2003 Гомель СК ФПБ DNS л 30,07

Финал А Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 458 Глинникова Алина 01.05.2003 2-Мозырь "Динамо" 27,28 к 27,51

2 42 Мищенко Ирина 27.06.2003 5-Жлобин МСиТ 28,01 к 28,58

1 159 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель "Динамо" 29,29 л 28,79

4 185 Апасова Лия 03.03.2003 Гомель СК ФПБ DNS л 27,53

Забег 1 Начало: 10:00 07.02.2018

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 42 Мищенко Ирина 27.06.2003 5-Жлобин МСиТ 28,58 к

2 170 Моисеенко  Мария 15.06.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 33,42 к

4 145 Цвец Виктория ..2003 19-Ветка МСиТ 33,61 к

1 13 Петрякова Виктория 28.10.2005 9-Добруш МСиТ 37,04 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 77 Михаленко Дарья 18.03.2004 6-Рогачев МСиТ 28,88 к

2 199 Иванова Екатерина 11.07.2003 Гомель СК ФПБ 30,07 л

4 196 Михалькова Екатерина 19.04.2004 Гомель СК ФПБ 31,67 л

1 155 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель СК ФПБ DQ(142.4.а) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 458 Глинникова Алина 01.05.2003 2-Мозырь "Динамо" 27,51 к

1 154 Коновалова  Екатерина ..2004 Гомель МСиТ 31,62 л

4 156 Ковалева Валерия ..2003 Гомель СК ФПБ 32,18 л

2 42 Легчак Нина 24.06.2003 5-Жлобин МСиТ DNS л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 185 Апасова Лия 03.03.2003 Гомель СК ФПБ 27,53 л

4 159 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель "Динамо" 28,79 л

1 153 Ермакова Анастасия ..2003 7-Гомель ГОЦОР 32,98 л

2 11 Раздуева Сабрина 21.07.2005 9-Добруш МСиТ 33,46 л

07.02.2018

07.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 177 Атрощенко Илона 11.06.2003 3-Хойники МСиТ 28,88 к

2 497 Зарецкая Александра ..2003 Гомель "Динамо" 38,89 л

1 112 Дейко Анасатсия ..2004 16-Буда-Кошел МСиТ 42,05 л

4 30 Бурченко Мария 08.10.2004 3-Хойники МСиТ DNS л

200 метров. Девушки

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 34 Бирюкова Дарья 18.02.2005 2-Мозырь "Динамо" 29,80 л

2 5 Гулевич Анна 18.04.2005 18-Чечерск МСиТ 33,65 л

4 192 Антоненко Анастасия ..2004 9-Добруш МСиТ DNS к

1 194 Миронова Ольга 22.07.2004 Гомель СК ФПБ DQ(142.4.а) л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 196 Бачурина Рената 30.10.2003 Гомель СК ФПБ 30,15 л

4 117 Чикезова Екатерина 03.10.2003 16-Буда-Кошел МСиТ 31,22 к

2 6 Копачева Кристина 30.05.2005 18-Чечерск МСиТ 34,47 л

1 8 Олашина Екатерина ..2004 Речица ДЮСШ №2 DQ(142.4.а) л

Забег 8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 143 Лещенко Кристина ..2004 19-Ветка МСиТ 30,62 к

3 151 Брадчук Алина ..2003 Гомель МСиТ 32,68 л

2 498 Стрижек Анасатасия ..2003 Гомель "Динамо" 35,69 л

1 186 Романцова Татьяна 09.02.2004 7-Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 157 Подосинова Лизавета 30.04.2002 Гомель УОР 27,67 в/к

2 200 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 Гомель СК ФПБ 28,94 в/к

4 191 Ерош Анастасия 29.11.2002 Гомель СК ФПБ 29,25 в/к

Забег 10

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 114 Тамкова Ксения 04.06.2001 Мозырь УОР 27,58 в/к

4 190 Пономарева Елизавета 27.09.2002 Гомель СК ФПБ 29,23 в/к

2 198 Воробьева Юлия 25.09.2002 Гомель СК ФПБ 30,04 в/к



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Юноши    

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 50 Атрощенко Владислав 26.04.2003 5-Жлобин МСиТ 56,33 2 8 Боленков В.С.

2 43 Яцук Владислав 14.03.2004 5-Жлобин МСиТ 59,29 3 л Боленков В.С.

3 41 Типикин Юрий 22.11.2003 5-Жлобин МСиТ 59,87 3 л Ловецкий В.Н.

4 Кривоносов Владислав ..2003 7-Гомель ГОЦОР 1.02,65 1юн л Федик И.И.,Масти П.М.

5 72 Наумов Павел 03.02.2004 14-Брагин МСиТ 1.04,12 1юн 7 Камагуров П.К.

6 172 Коледа Егор 22.12.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 1.05,13 1юн 6 Шульга.А.Д.

7 74 Минов Виктор 08.09.2004 6-Рогачев МСиТ 1.05,56 1юн л Бугаев С. А.

8 82 Ядыкин Максим 14.04.2004 6-Рогачев МСиТ 1.06,65 2юн л Шаюк Н. А. Шведов В. О.

9 15 Дайнеко Александр 15.01.2003 17-Октябрьский МСиТ 1.11,85 3юн 5 Латфулин А.Р.

10 7 Козлов Вадим 20.03.2005 18-Чечерск МСиТ 1.13,82 3юн л Концевенко Ю.М.

86 Коваленко Никита 29.09.2004 6-Рогачев МСиТ DQ - л Шаюк Н. А. Шведов В. О.

Забег 1 Начало: 14:20 06.02.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 74 Минов Виктор 08.09.2004 6-Рогачев МСиТ 1.05,56 л

3 82 Ядыкин Максим 14.04.2004 6-Рогачев МСиТ 1.06,65 л

2 7 Козлов Вадим 20.03.2005 18-Чечерск МСиТ 1.13,82 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 72 Наумов Павел 03.02.2004 14-Брагин МСиТ 1.04,12 к

2 172 Коледа Егор 22.12.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 1.05,13 к

1 15 Дайнеко Александр 15.01.2003 17-Октябрьский МСиТ 1.11,85 к

4 86 Коваленко Никита 29.09.2004 6-Рогачев МСиТ DQ л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 50 Атрощенко Владислав 26.04.2003 5-Жлобин МСиТ 56,33 к

2 43 Яцук Владислав 14.03.2004 5-Жлобин МСиТ 59,29 л

4 41 Типикин Юрий 22.11.2003 5-Жлобин МСиТ 59,87 л

1 Кривоносов Владислав ..2003 7-Гомель ГОЦОР 1.02,65 л



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 35 Казмирчук Анна 06.04.2004 2-Мозырь "Динамо" 1.02,67 2 8 Шульга Л.В.

2 185 Апасова Лия 03.03.2003 Гомель СК ФПБ 1.02,81 2 л Климова,Матвеенко,Асауляк

3 177 Атрощенко Илона 11.06.2003 3-Хойники МСиТ 1.04,45 2 7 Явженко А.С., Кошмар А.М.

4 173 Олышко Валерия 14.02.2003 3-Хойники МСиТ 1.06,30 3 6 Бутковская Е.И.,Назарчук И.В., Смольский С.М.

5 34 Бирюкова Дарья 18.02.2005 2-Мозырь "Динамо" 1.06,43 3 л Бутковская Е.И.

6 194 Романенко Анна 25.09.2003 3-Хойники МСиТ 1.07,64 3 л Явженко А.С., Кошмар А.М.

7 196 Бачурина Рената 30.10.2003 Гомель СК ФПБ 1.08,18 3 л Климова,Матвеенко,Асауляк

8 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 6-Рогачев МСиТ 1.08,78 3 5 Шведов В. О.

9 80 Кузьмина Ксения 20.06.2004 6-Рогачев МСиТ 1.10,02 3 4 Шведов В. О.

10 145 Завтура Елизавета ..2004 1-Светлогорск РЦФВС 1.12,16 1юн л Андропова

11 151 Брадчук Алина ..2003 Гомель МСиТ 1.14,32 1юн л Кресса С.Н.

12 113 Астафьева Алина ..2004 16-Буда-Кошел МСиТ 1.14,92 1юн л Хохлова

13 5 Гулевич Анна 18.04.2005 18-Чечерск МСиТ 1.15,69 1юн л Концевенко Ю.М.

14 76 Карпова Ульяна 27.03.2004 6-Рогачев МСиТ 1.18,49 2юн л Шведов В. О.

15 170 Бельская Ульяна 15.01.2004 10-Калинковичи СДЮШОР №2 1.20,41 2юн л Шульга.А.Д.

16 1 Корхова Анастасия 4.10.2004 18-Чечерск МСиТ 1.20,48 2юн 3 Концевенко Ю.М.

196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 10-Калинковичи СДЮШОР №2 DQ - к Турчин И.М.

157 Мохорева Полина 08.10.2004 Гомель СК ФПБ DNS - л Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

114 Тамкова Ксения 04.06.2001 Мозырь УОР 1.01,71 1 в/к Ловецкий, Карпов

200 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 Гомель СК ФПБ 1.04,28 2 в/к Климова,Матвеенко,Асауляк

180 Викторович Оксана 10.07.2002 Гомель "Динамо" DQ - в/к Курилин О.А.



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 14:00 06.02.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 196 Бачурина Рената 30.10.2003 Гомель СК ФПБ 1.08,18 л

2 113 Астафьева Алина ..2004 16-Буда-Кошел МСиТ 1.14,92 л

4 5 Гулевич Анна 18.04.2005 18-Чечерск МСиТ 1.15,69 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 170 Бельская Ульяна 15.01.2004 10-Калинковичи СДЮШОР №2 1.20,41 л

4 1 Корхова Анастасия 4.10.2004 18-Чечерск МСиТ 1.20,48 к

3 157 Мохорева Полина 08.10.2004 Гомель СК ФПБ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 34 Бирюкова Дарья 18.02.2005 2-Мозырь "Динамо" 1.06,43 л

2 76 Карпова Ульяна 27.03.2004 6-Рогачев МСиТ 1.18,49 л

4 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 10-Калинковичи СДЮШОР №2 DQ к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 35 Казмирчук Анна 06.04.2004 2-Мозырь "Динамо" 1.02,67 к

2 194 Романенко Анна 25.09.2003 3-Хойники МСиТ 1.07,64 л

4 80 Кузьмина Ксения 20.06.2004 6-Рогачев МСиТ 1.10,02 к

1 151 Брадчук Алина ..2003 Гомель МСиТ 1.14,32 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 185 Апасова Лия 03.03.2003 Гомель СК ФПБ 1.02,81 л

2 177 Атрощенко Илона 11.06.2003 3-Хойники МСиТ 1.04,45 к

4 173 Олышко Валерия 14.02.2003 3-Хойники МСиТ 1.06,30 к

1 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 6-Рогачев МСиТ 1.08,78 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 114 Тамкова Ксения 04.06.2001 Мозырь УОР 1.01,71 в/к

2 200 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 Гомель СК ФПБ 1.04,28 в/к

1 145 Завтура Елизавета ..2004 1-Светлогорск РЦФВС 1.12,16 л

4 180 Викторович Оксана 10.07.2002 Гомель "Динамо" DQ в/к



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Бондарь Захар 21.04.2003 3-Хойники МСиТ 2.11,04 2 8 Кошмар А.М., Карпов В.К.

2 191 Бондарь Артём 01.03.2003 7-Гомель СК ФПБ 2.11,31 2 7 Соцкий, Пугачёва

3 50 Атрощенко Владислав 26.04.2003 5-Жлобин МСиТ 2.11,89 2 6 Боленков В.С.

4 43 Яцук Владислав 14.03.2004 5-Жлобин МСиТ 2.24,62 1юн л Ловецкий В.Н.

5 170 Терещенко Владислав 20.03.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 2.30,34 1юн 5 Турчин И.М.

6 2 Хурбатов Илья 24.01.2003 18-Чечерск МСиТ 2.31,71 1юн 4 Бруевич О.Н.

7 74 Минов Виктор 08.09.2004 6-Рогачев МСиТ 2.34,27 2юн л Бугаев С. А.

8 72 Наумов Павел 03.02.2004 14-Брагин МСиТ 2.34,57 2юн 3 Камагуров П.К.

9 83 Восьмериков Сергей 06.10.2004 6-Рогачев МСиТ 2.43,55 3юн л Бугаев С. А.

10 82 Ядыкин Максим 14.04.2004 6-Рогачев МСиТ 2.46,18 3юн л Шаюк Н. А. Шведов В. О.

11 4 Кузьменков Александр 12.05.2004 18-Чечерск МСиТ 2.51,22 3юн 2 Концевенко Ю.М.

12 22 Усольцев Иван 29.04.2004 12-Лоев МСиТ 2.59,47 - 1 Концевенко О.И.

13 15 Светочный Артем 12.07.2003 12-Лоев МСиТ 3.05,94 - к Концевенко О.И.

175 Клемпач Даниил 11.11.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 DNF(спр) - к Шульга.А.Д.

74 Гришов Богдан 24.09.2004 14-Брагин МСиТ DQ(163.3) - к Кабанчук Ю.О.

Забег 1 Начало: 11:00 07.02.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 43 Яцук Владислав 14.03.2004 5-Жлобин МСиТ 2.24,62 л

6 74 Минов Виктор 08.09.2004 6-Рогачев МСиТ 2.34,27 л

1 83 Восьмериков Сергей 06.10.2004 6-Рогачев МСиТ 2.43,55 л

2 82 Ядыкин Максим 14.04.2004 6-Рогачев МСиТ 2.46,18 л

4 4 Кузьменков Александр 12.05.2004 18-Чечерск МСиТ 2.51,22 к

8 22 Усольцев Иван 29.04.2004 12-Лоев МСиТ 2.59,47 к

3 15 Светочный Артем 12.07.2003 12-Лоев МСиТ 3.05,94 к

7 175 Клемпач Даниил 11.11.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 DNF(спр) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 174 Бондарь Захар 21.04.2003 3-Хойники МСиТ 2.11,04 к

4 191 Бондарь Артём 01.03.2003 7-Гомель СК ФПБ 2.11,31 к

3 50 Атрощенко Владислав 26.04.2003 5-Жлобин МСиТ 2.11,89 к

1 170 Терещенко Владислав 20.03.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 2.30,34 к

7 2 Хурбатов Илья 24.01.2003 18-Чечерск МСиТ 2.31,71 к

5 72 Наумов Павел 03.02.2004 14-Брагин МСиТ 2.34,57 к

6 74 Гришов Богдан 24.09.2004 14-Брагин МСиТ DQ(163.3) к



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 35 Казмирчук Анна 06.04.2004 2-Мозырь "Динамо" 2.28,11 2 8 Шульга Л.В.

2 187 Вавилина Юлия 14.07.2003 2-Мозырь "Динамо" 2.31,97 2 7 Бутковская Е.И.

3 160 Сапончик Снежана ..2003 13-Речица У"ДЮСШ №2 2.38,28 3 6 Закиров О.Ш.

4 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 10-Калинковичи СДЮШОР №2 2.41,36 3 5 Турчин И.М.

5 173 Олышко Валерия 14.02.2003 3-Хойники МСиТ 2.45,05 3 4 Бутковская Е.И.,Назарчук И.В., Смольский С.М.

6 194 Романенко Анна 25.09.2003 3-Хойники МСиТ 2.50,42 1юн л Явженко А.С., Кошмар А.М.

7 113 Астафьева Алина ..2004 16-Буда-Кошел МСиТ 3.00,78 1юн л Хохлова

8 1 Корхова Анастасия 4.10.2004 18-Чечерск МСиТ 3.03,46 2юн 3 Концевенко Ю.М.

9 26 Одиноких Анастасия 30.06.2004 17-Октябрьский МСиТ 3.06,66 2юн 2 Гринкевич В.Ф.

10 23 Семуткина Александра 23.04.2004 12-Лоев МСиТ 3.11,38 2юн 1 Концевенко О.И.

11 170 Бельская Ульяна 15.01.2004 10-Калинковичи МСиТ 3.16,46 2юн л Шульга.А.Д.

Забег 1 Начало: 10:40 07.02.2018

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 35 Казмирчук Анна 06.04.2004 2-Мозырь "Динамо" 2.28,11 к

2 187 Вавилина Юлия 14.07.2003 2-Мозырь "Динамо" 2.31,97 к

3 160 Сапончик Снежана ..2003 13-Речица У"ДЮСШ №2 2.38,28 к

4 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 10-Калинковичи СДЮШОР №2 2.41,36 к

5 173 Олышко Валерия 14.02.2003 3-Хойники МСиТ 2.45,05 к

6 194 Романенко Анна 25.09.2003 3-Хойники МСиТ 2.50,42 л

7 113 Астафьева Алина ..2004 16-Буда-Кошел МСиТ 3.00,78 л

8 1 Корхова Анастасия 4.10.2004 18-Чечерск МСиТ 3.03,46 к

9 26 Одиноких Анастасия 30.06.2004 17-Октябрьский МСиТ 3.06,66 к

10 23 Семуткина Александра 23.04.2004 12-Лоев МСиТ 3.11,38 к

11 170 Бельская Ульяна 15.01.2004 10-Калинковичи МСиТ 3.16,46 л



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Бондарь Захар 21.04.2003 3-Хойники МСиТ 4.37,63 3 8 Кошмар А.М., Карпов В.К.

2 191 Бондарь Артём 01.03.2003 7-Гомель СК ФПБ 4.38,72 3 7 Соцкий, Пугачёва

3 49 Панчик Степан 07.02.2003 5-Жлобин МСиТ 4.43,07 3 6 Боленков В.С.

4 171 Холодницкий Артём 21.09.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 4.53,65 1юн 5 Василенко А.Н.

5 80 Воронец Владислав ..2003 Светлогорск РЦФВС 4.57,63 1юн л Боскин А.

6 74 Гришов Богдан 24.09.2004 14-Брагин МСиТ 4.59,21 1юн 4 Кабанчук Ю.О.

7 13 Кот Евгений 01.07.2003 8-Житковичи СКФПБ 5.01,44 1юн 3 Пешевич Д.Ю.

8 2 Хурбатов Илья 24.01.2003 18-Чечерск МСиТ 5.01,79 1юн 2 Бруевич О.Н.

9 165 Распопов Даниил 09.08.2004 3-Хойники МСиТ 5.01,83 1юн л Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

10 73 Зенько Игорь 14.01.2003 14-Брагин МСиТ 5.04,45 1юн 1 Гавриленко П.Н.

11 156 Шур Юрий ..2003 4-Ельск ДЮСШ 5.06,58 1юн к Чадюк А.Н.

12 175 Давыденко Константин 07.03.2003 3-Хойники МСиТ 5.15,38 2юн л Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

13 15 Светочный Артем 12.07.2003 12-Лоев МСиТ 5.22,66 2юн к Концевенко О.И.

14 22 Усольцев Иван 29.04.2004 12-Лоев МСиТ 5.29,26 2юн к Концевенко О.И.

15 4 Кузьменков Александр 12.05.2004 18-Чечерск МСиТ 5.52,13 3юн к Концевенко Ю.М.

16 3 Мороз Владислав 13.07.2003 18-Чечерск МСиТ 5.52,96 3юн к Концевенко Ю.М.

83 Восьмериков Сергей 06.10.2004 6-Рогачев МСиТ DNS - л Бугаев С. А.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 174 Бондарь Захар 21.04.2003 3-Хойники МСиТ 4.37,63 к

2 191 Бондарь Артём 01.03.2003 7-Гомель СК ФПБ 4.38,72 к

3 49 Панчик Степан 07.02.2003 5-Жлобин МСиТ 4.43,07 к

4 171 Холодницкий Артём 21.09.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 4.53,65 к

5 80 Воронец Владислав ..2003 Светлогорск РЦФВС 4.57,63 л

6 74 Гришов Богдан 24.09.2004 14-Брагин МСиТ 4.59,21 к

7 13 Кот Евгений 01.07.2003 8-Житковичи СКФПБ 5.01,44 к

8 2 Хурбатов Илья 24.01.2003 18-Чечерск МСиТ 5.01,79 к

9 165 Распопов Даниил 09.08.2004 3-Хойники МСиТ 5.01,83 л

10 73 Зенько Игорь 14.01.2003 14-Брагин МСиТ 5.04,45 к

11 156 Шур Юрий ..2003 4-Ельск ДЮСШ 5.06,58 к

12 175 Давыденко Константин 07.03.2003 3-Хойники МСиТ 5.15,38 л

13 15 Светочный Артем 12.07.2003 12-Лоев МСиТ 5.22,66 к

14 22 Усольцев Иван 29.04.2004 12-Лоев МСиТ 5.29,26 к

15 4 Кузьменков Александр 12.05.2004 18-Чечерск МСиТ 5.52,13 к

16 3 Мороз Владислав 13.07.2003 18-Чечерск МСиТ 5.52,96 к

17 83 Восьмериков Сергей 06.10.2004 6-Рогачев МСиТ DNS л

06.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Воронец Виктория ..2003 1-Светлогорск РЦФВС 5.04,40 2 8 Боскин А.

2 187 Вавилина Юлия 14.07.2003 2-Мозырь "Динамо" 5.05,76 2 7 Бутковская Е.И.

3 90 Шпак Анна 28.02.2004 2-Мозырь "Динамо" 5.07,72 2 6 Бутковская Е.И.

4 160 Сапончик Снежана ..2003 13-Речица У"ДЮСШ №2 5.24,96 3 5 Закиров О.Ш.

5 75 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 14-Брагин МСиТ 5.57,68 1юн 4 Тузов В.В.

6 22 Семуткина Александра 23.04.2004 12-Лоев МСиТ 6.42,95 3юн 3 Концевенко О.И.

Забег 1 Начало: 14:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 38 Воронец Виктория ..2003 1-Светлогорск РЦФВС 5.04,40 к

2 187 Вавилина Юлия 14.07.2003 2-Мозырь "Динамо" 5.05,76 к

3 90 Шпак Анна 28.02.2004 2-Мозырь "Динамо" 5.07,72 к

4 160 Сапончик Снежана ..2003 13-Речица У"ДЮСШ №2 5.24,96 к

5 75 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 14-Брагин МСиТ 5.57,68 к

6 22 Семуткина Александра 23.04.2004 12-Лоев МСиТ 6.42,95 к

06.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров с/п. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 192 Садченко Анастасия 24.08.2003 3-Хойники МСиТ 5.38,51 2 8 Явженко А.С., Кошмар А.М.

Забег 1 Начало: 16:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 192 Садченко Анастасия 24.08.2003 3-Хойники МСиТ 5.38,51 к

06.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

2000 метров с/п. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 170 Терещенко Владислав 20.03.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 7.47,16 1юн 8 Турчин И.М.

2 175 Клемпач Даниил 11.11.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 8.28,59 - 7 Шульга.А.Д.

3 114 Шпак Дмитрий 02.05.2003 16-Буда-Кошел МСиТ 8.57,72 - 6 Шпак И.С.

179 Малашенко Максим 03.03.2001 Гомель УОР 6.40,67 2 в/к Курилин О.А.

190 Распопов Дмитрий 20.04.2002 Гомель УОР DNS - в/к Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

Забег 1 Начало: 16:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 179 Малашенко Максим 03.03.2001 Гомель УОР 6.40,67 в/к

2 170 Терещенко Владислав 20.03.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 7.47,16 к

3 175 Клемпач Даниил 11.11.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 8.28,59 к

4 114 Шпак Дмитрий 02.05.2003 16-Буда-Кошел МСиТ 8.57,72 к

5 190 Распопов Дмитрий 20.04.2002 Гомель УОР DNS в/к

06.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Холодницкий Артём 21.09.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 10.17,86 3 8 Василенко А.Н.

2 49 Панчик Степан 07.02.2003 5-Жлобин МСиТ 10.21,84 3 7 Боленков В.С.

3 80 Воронец Владислав ..2003 Светлогорск РЦФВС 10.35,59 1юн л Боскин А.

4 13 Кот Евгений 01.07.2003 8-Житковичи СКФПБ 10.49,47 1юн 6 Пешевич Д.Ю.

5 175 Давыденко Константин 07.03.2003 3-Хойники МСиТ 10.49,49 1юн л Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

6 156 Шур Юрий ..2003 4-Ельск ДЮСШ 10.57,62 1юн 5 Чадюк А.Н.

7 73 Зенько Игорь 14.01.2003 14-Брагин МСиТ 11.02,54 1юн 4 Гавриленко П.Н.

8 165 Распопов Даниил 09.08.2004 3-Хойники МСиТ 11.20,59 2юн л Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

9 3 Мороз Владислав 13.07.2003 18-Чечерск МСиТ 12.19,03 3юн 3 Концевенко Ю.М.

23 Малашенко Максим ..2001 Гомель МСиТ  9.50,43 3 в/к Курилин

190 Распопов Дмитрий ..2002 Гомель МСиТ  9.58,25 3 в/к Курилин

Забег 1 Начало: 11:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 23 Малашенко Максим 2001 Гомель МСиТ  9.50,43 в/к

2 190 Распопов Дмитрий 2002 Гомель МСиТ  9.58,25 в/к

4 171 Холодницкий Артём 21.09.2003 10-Калинковичи СДЮШОР №2 10.17,86 к

3 49 Панчик Степан 07.02.2003 5-Жлобин МСиТ 10.21,84 к

5 80 Воронец Владислав ..2003 Светлогорск РЦФВС 10.35,59 л

6 13 Кот Евгений 01.07.2003 8-Житковичи СКФПБ 10.49,47 к

7 175 Давыденко Константин 07.03.2003 3-Хойники МСиТ 10.49,49 л

8 156 Шур Юрий ..2003 4-Ельск ДЮСШ 10.57,62 к

9 73 Зенько Игорь 14.01.2003 14-Брагин МСиТ 11.02,54 к

10 165 Распопов Даниил 09.08.2004 3-Хойники МСиТ 11.20,59 л

11 3 Мороз Владислав 13.07.2003 18-Чечерск МСиТ 12.19,03 к

07.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Воронец Виктория ..2003 1-Светлогорск РЦФВС 10.54,27 2 8 Боскин А.

2 90 Шпак Анна 28.02.2004 2-Мозырь "Динамо" 11.27,04 2 7 Бутковская Е.И.

3 192 Садченко Анастасия 24.08.2003 3-Хойники МСиТ 11.34,40 3 6 Явженко А.С., Кошмар А.М.

4 75 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 14-Брагин МСиТ 12.44,42 1юн 5 Тузов В.В.

5 26 Одиноких Анастасия ..2004 17-Октябрьский МСиТ 14.02,73 2юн 4 Гринкевич В.Ф.

167 Лаврусенко Анжелика 27.01.2004 3-Хойники МСиТ DNS - л Пантюх Г.И.

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 38 Воронец Виктория ..2003 1-Светлогорск РЦФВС 10.54,27 к

2 90 Шпак Анна 28.02.2004 2-Мозырь "Динамо" 11.27,04 к

3 192 Садченко Анастасия 24.08.2003 3-Хойники МСиТ 11.34,40 к

4 75 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 14-Брагин МСиТ 12.44,42 к

5 26 Одиноких Анастасия ..2004 17-Октябрьский МСиТ 14.02,73 к

6 167 Лаврусенко Анжелика 27.01.2004 3-Хойники МСиТ DNS л

07.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Селиверстов Егор 18.04.2003 7-Гомель СК ФПБ 12,90 3 8 Климова,Матвеенко,Асауляк

2 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель СК ФПБ 12,18 3 л Гулевич Т.А.

3 133 Шкода Дмитрий 24.05.2003 1-Светлогорск РЦФВС 12,01 3 7 Афанасьев А.К.

4 32 Колесниченко Матвей 04.05.2003 2-Мозырь СК ФПБ 11,72 1юн 6 Дагодькин В.Н.

5 43 Павлов Денис 04.01.2003 5-Жлобин МСиТ 11,68 1юн 5 Ловецкий В.Н.

6 144 Масленченко Антон 23.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 11,16 1юн 4 Афанасьев А.К.

7 77 Карабанов Матвей ..2004 Речица ДЮСШ №2 10,73 2юн л Стариков А.В.

175 Паршаков Андрей 28.09.2004 7-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Павлюкова ,Жук

162 Хихлуха Вадим 05.03.2002 Гомель СК ФПБ 11,70 1юн в/к Соцкий, Пугачёва

178 Неруш Данила ..2002 Гомель СК ФПБ 11,60 1юн в/к Соцкий, Сухоцкий

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 175 Паршаков Андрей 28.09.2004 7-Гомель ГОЦОР DNS

л 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель СК ФПБ х х х 11,50 11,93 12,18

к 144 Масленченко Антон 23.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 11,16 х  - х r

л 77 Карабанов Матвей ..2004 Речица ДЮСШ №2 10,62 10,65 10,57 10,43 10,63 10,73

к 43 Павлов Денис 04.01.2003 5-Жлобин МСиТ 11,23 11,68 11,65 11,48 11,47 11,21

к 133 Шкода Дмитрий 24.05.2003 1-Светлогорск РЦФВС 11,57 12,00 11,03 12,01 11,64 12,00

к 156 Селиверстов Егор 18.04.2003 7-Гомель СК ФПБ х 12,86 12,58 12,90 r

к 32 Колесниченко Матвей 04.05.2003 2-Мозырь СК ФПБ х х 11,72 х х 11,02

в/к 162 Хихлуха Вадим 05.03.2002 Гомель СК ФПБ 11,56 11,70 11,37

в/к 178 Неруш Данила ..2002 Гомель СК ФПБ 11,60 11,60 11,52

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

07.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 195 Стецкевич Елизавета ..2003 9-Добруш МСиТ 11,30 2 8 Амелина, Ковалев 

2 158 Чепик Анастасия ..2003 13-Речица СК ФПБ 11,17 3 л Гапоненко, Коноплева

3 182 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель СК ФПБ 10,40 3 л Климова,Боровая,Асауляк

4 157 Кацуро Виктория ..2004 13-Речица СК ФПБ 10,21 1юн 7 Мариевская, Гриб

5 75 Волкова Анастасия ..2003 Речица ДЮСШ №2 9,73 2юн л Стариков А.В.

6 156 Надточаева Дарья ..2003 13-Речица СК ФПБ 9,62 2юн 6 Мариевская, Гриб

7 47 Шпак Ирина 15.07.2004 5-Жлобин МСиТ 9,42 2юн л Бовтрель В.Л.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 157 Кацуро Виктория ..2004 13-Речица СК ФПБ х 10,14 9,78 9,62 10,00 10,21

к 195 Стецкевич Елизавета ..2003 9-Добруш МСиТ 11,20 11,25 11,14 10,67 х 11,30

к 156 Надточаева Дарья ..2003 13-Речица СК ФПБ х 9,60 9,62 9,62 9,44 х

л 182 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель СК ФПБ х 9,34 9,30 х 10,32 10,40

л 158 Чепик Анастасия ..2003 13-Речица СК ФПБ 10,85 10,90 10,87 10,93 10,80 11,17

л 75 Волкова Анастасия ..2003 Речица ДЮСШ №2 х 9,70 9,73 х х 9,72

л 47 Шпак Ирина 15.07.2004 5-Жлобин МСиТ х 9,42 9,41 9,30 9,42 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

07.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Селиверстов Егор 18.04.2003 7-Гомель СК ФПБ 6,10 3 8 Климова,Матвеенко,Асауляк

2 155 Конопацкий Иван 05.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС 6,02 3 7 Афанасьев А.К.

3 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель СК ФПБ 5,98 3 л Гулевич Т.А.

4 133 Шкода Дмитрий 24.05.2003 1-Светлогорск РЦФВС 5,52 1юн 6 Афанасьев А.К.

5 32 Колесниченко Матвей 04.05.2003 2-Мозырь СК ФПБ 5,22 1юн 5 Дагодькин В.Н.

6 39 Скачко Иван ..2003 Гомель "Динамо" 5,13 1юн л Хайруллина, Борсук 

7 165 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 7-Гомель ГОЦОР 5,05 1юн л Жук И.О.

8 43 Павлов Денис 04.01.2003 5-Жлобин МСиТ 5,04 1юн 4 Ловецкий В.Н.

9 84 Калинов Артур 17.03.2004 6-Рогачев МСиТ 4,89 2юн л Бугаев С. А.

10 163 Галух Денис 26.07.2005 Гомель СК ФПБ 4,70 2юн л Соцкий, Пугачёва

11 54 Пархоменко Юрий 26.05.2004 15-Петриков МСиТ 4,68 2юн 3 Никитюк А.В.

12 156 Михалевич Иван 21.05.2004 Гомель СК ФПБ 4,44 2юн л Соцкий, Пугачёва

13 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 7-Гомель ГОЦОР 4,42 2юн л Содель

14 4 Даринский Владислав 07.03.2003 15-Петриков МСиТ 4,42 2юн 2 Ковалекно С.И.

15 15 Сокорев Иван 25.11.2005 9-Добруш МСиТ 3,64 3юн л Скороходова, Михальцова 

77 Карабанов Матвей ..2004 Речица ДЮСШ №2 NM #Н/Д л Стариков А.В.

111 Тетерев Вадим ..2004 16-Буда-Кошел МСиТ DNS #Н/Д л Шпак И.С.

15 Дайнеко Александр 15.01.2003 17-Октябрьский МСиТ DNS #Н/Д к Латфулин А.Р.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 77 Карабанов Матвей ..2004 Речица ДЮСШ №2 х х х

л 111 Тетерев Вадим ..2004 16-Буда-Кошел МСиТ DNS

л 165 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 7-Гомель ГОЦОР 4,95 х 5,05 х 4,54 х

л 156 Михалевич Иван 21.05.2004 Гомель СК ФПБ 3,93 4,44 4,41

к 43 Павлов Денис 04.01.2003 5-Жлобин МСиТ 4,82 5,03 4,98 4,73 5,04 4,73

л 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель СК ФПБ х х 5,34 5,30 5,71 5,98

к 15 Дайнеко Александр 15.01.2003 17-Октябрьский МСиТ DNS

л 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 7-Гомель ГОЦОР х 4,40 4,42

к 32 Колесниченко Матвей 04.05.2003 2-Мозырь СК ФПБ х х 4,97 4,43 4,91 5,22

к 155 Конопацкий Иван 05.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС 4,95 5,75 5,59 5,83 5,50 6,02

л 15 Сокорев Иван 25.11.20

05

9-Добруш МСиТ 3,64 х х

л 163 Галух Денис 26.07.20

05

Гомель СК ФПБ 4,62 4,70 4,60

л 84 Калинов Артур 17.03.2004 6-Рогачев МСиТ 4,23 х 4,89

л 39 Скачко Иван ..2003 Гомель "Динамо" 5,13 5,02 4,83 4,90 4,85 4,81

к 133 Шкода Дмитрий 24.05.20031-Светлогорск РЦФВС 5,44 5,40 5,41 5,27 5,30 5,52

к 54 Пархоменко Юрий 26.05.2004 15-Петриков МСиТ 4,56 4,48 4,68

к 156 Селиверстов Егор 18.04.2003 7-Гомель СК ФПБ х 5,97 6,10 5,75 4,93 5,97

к 4 Даринский Владислав 07.03.20

03

15-Петриков МСиТ х х 4,42

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

06.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 186 Ковалева Александра 02.07.2003 7-Гомель ГОЦОР 5,48 2 8 Гулевич,Мастич

2 192 Антоненко Анастасия ..2004 9-Добруш МСиТ 5,18 2 7 Амелина,Ковалев 

3 195 Стецкевич Елизавета ..2003 9-Добруш МСиТ 5,14 2 6 Амелина,Ковалев 

4 159 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель "Динамо" 5,02 3 л Хайруллина, Борсук

5 182 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель СК ФПБ 5,00 3 л Климова,Боровая,Асауляк

6 165 Коток Мария 22.09.2003 7-Гомель ГОЦОР 4,86 3 5 Тихонова,Смеян, Марченков

7 171 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ 4,83 3 л Матвеенко, Климова, Платонов

8 Евстратовская Елизавета ..2004 7-Гомель ГОЦОР 4,75 3 л Мастич

9 157 Кацуро Виктория ..2004 13-Речица СК ФПБ 4,61 3 4 Мариевская, Гриб

10 156 Надточаева Дарья ..2003 13-Речица СК ФПБ 4,57 1юн 3 Мариевская, Гриб

11 199 Иванова Екатерина 11.07.2003 Гомель СК ФПБ 4,55 1юн л Гулевич Т.А.

12 189 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель СК ФПБ 4,45 1юн л Соцкий, Пугачёва

13 159 Гнётова Ксения 17.02.2004 Гомель СК ФПБ 4,27 1юн л Соцкий, Пугачёва

14 175 Зуборева Ксения ..2004 9-Добруш МСиТ 4,13 2юн 2 Кулиненко В.Л.

15 31 Головачева Валерия 05.08.2003 2-Мозырь "Динамо" 4,11 2юн л Шульга Л.В.

16 181 Пархоменко Ангелина 28.06.2004 7-Гомель ГОЦОР 4,06 2юн л Жук И.О.

17 116 Титюк Ольга 08.05.2004 16-Буда-Кошел МСиТ 3,95 2юн 1 Шпак И.С.

498 Стрижек Анасатасия ..2003 Гомель "Динамо" 3,52 3юн л Лазаров Д.П.

497 Зарецкая Александра ..2003 Гомель "Динамо" NM #Н/Д л Лазаров Д.П.

136 Бирковская Юлия 19.08.2003 1-Светлогорск РЦФВС NM #Н/Д к Андропова О.В.

48 Павловская Ольга 10.02.2004 5-Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Бовтрель Е.В.

Немкова Элина ..2004 7-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Пирогова Э.Г.

21 Швайликова Кристина 05.10.2001 7-Гомель ГОЦОР 4,83 3 в/к Содель,Селиверстов

197 Иванова Валерия 23.11.2000 7-Гомель ГОЦОР 4,77 3 в/к Содель,Селиверстов,Климова

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 186 Ковалева Александра 02.07.2003 7-Гомель ГОЦОР 5,11 5,04 5,48 5,11 5,05 х

л 171 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ 4,81 4,58 4,83 4,37 4,82 4,78

к 192 Антоненко Анастасия ..2004 9-Добруш МСиТ х 5,12 5,18 5,00 4,98 4,94

л 48 Павловская Ольга 10.02.2004 5-Жлобин МСиТ DNS

к 156 Надточаева Дарья ..2003 13-Речица СК ФПБ 4,56 4,57 х

к 116 Титюк Ольга 08.05.2004 16-Буда-Кошел МСиТ 3,95 х х

к 136 Бирковская Юлия 19.08.2003 1-Светлогорск РЦФВС х х х

к 165 Коток Мария 22.09.2003 7-Гомель ГОЦОР 4,86 4,81 4,76 4,30 х х

к 195 Стецкевич Елизавета ..2003 9-Добруш МСиТ 5,04 5,14 5,08 r

л Евстратовская Елизавета ..2004 7-Гомель ГОЦОР 4,56 4,51 4,70 4,57 4,56 4,75

л 189 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель СК ФПБ х 4,33 4,45

л 199 Иванова Екатерина 11.07.2003 Гомель СК ФПБ 4,55 4,11 4,31

л 31 Головачева Валерия 05.08.2003 2-Мозырь "Динамо" х х 4,11

л 181 Пархоменко Ангелина 28.06.2004 7-Гомель ГОЦОР 3,83 3,53 4,06

л 182 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель СК ФПБ 4,25 х 4,75 4,88 х 5,00

л Немкова Элина ..2004 7-Гомель ГОЦОР DNS

л 159 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель "Динамо" 5,02 4,99 4,92 4,92 4,77 4,90

к 175 Зуборева Ксения ..2004 9-Добруш МСиТ 4,10 4,13 х

к 157 Кацуро Виктория ..2004 13-Речица СК ФПБ х 4,44 4,61

в/к 21 Швайликова Кристина 05.10.2001 7-Гомель ГОЦОР 4,81 4,59 4,83

в/к 197 Иванова Валерия 23.11.2000 7-Гомель ГОЦОР 4,50 4,77 4,46

л 159 Гнётова Ксения 17.02.2004 Гомель СК ФПБ х 4,27 3,03

л 498 Стрижек Анасатасия ..2003 Гомель "Динамо" х 3,40 3,52

л 497 Зарецкая Александра ..2003 Гомель "Динамо" х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

06.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 8 Бриги Евгений 04.01.2003 8-Житковичи СКФПБ 14,02 3 8 Степанова, Прокопович

2 78 Палеха Максим 21.04.2003 6-Рогачев МСиТ 11,95 1юн 7 Бугаев,Гавриченко

3 485 Яхнин Никита ..2003 Гомель "Динамо" 11,69 1юн л Захаренко М.В.

4 151 Потапенко Данат 23.12.2003 Гомель СК ФПБ 11,02 1юн л Захаренко В.А

5 Лазарев Максим 13.01.2003 7-Гомель ГОЦОР 10,48 2юн л Безуевский

6 162 Засимович Кирилл ..2004 4-Ельск ДЮСШ 10,04 2юн л Бондаренко В.Н.

7 10 Корениха Тимофей 23.02.2003 17-Октябрьский МСиТ 9,20 - 6 Гринкевич В.Ф.

8 262 Кулак Дмитрий ..2003 Гомель ГОЦОР 9,04 - л Безуевский

9 474 Курило Денис ..2004 Гомель "Динамо" 8,72 - л Захаренко М.В.

10 475 Артеменко Артур ..2005 Гомель "Динамо" 8,28 - л Захаренко М.В.

11 84 Калинов Артур 17.03.2004 6-Рогачев МСиТ 7,79 - л Бугаев С. А.

12 24 Долбик Дмитрий 15.03.2003 17-Октябрьский МСиТ 7,00 - 5 Гринкевич В.Ф.

13 44 Немцев Виталий 20.06.2003 15-Петриков МСиТ 6,37 - 4 Ковалекно С.И.

14 20 Суховей Владислав 27.12.2005 9-Добруш МСиТ 5,70 - л Скороходова, Михальцова

15 11 Никитюк Вячеслав 29.09.2004 15-Петриков МСиТ 5,29 - 3 Никитюк А.В.

16 19 Кунаховец Алексей 21.03.2006 9-Добруш МСиТ 4,91 - л Скороходова, Михальцова

17 18 Рыдкин Евгений 29.09.2004 9-Добруш МСиТ 4,66 - л Скороходова, Михальцова

481 Громыко Сергей ..2004 Гомель "Динамо" DNS #Н/Д л Захаренко М.В.

479 Маджаро Никита ..2004 Гомель "Динамо" DNS #Н/Д л Захаренко М.В.

482 Базылев Кирилл ..2003 Гомель "Динамо" DNS #Н/Д л Захаренко М.В.

151 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д в/к Захаренко В.А

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 151 Потапенко Данат 23.12.2003 Гомель СК ФПБ 10,60 10,10 10,60 10,53 10,83 11,02

л 481 Громыко Сергей ..2004 Гомель "Динамо" DNS

л Лазарев Максим 13.01.2003 7-Гомель ГОЦОР 10,48 10,47 х 10,31 9,40 10,44

л 84 Калинов Артур 17.03.2004 6-Рогачев МСиТ 7,79 7,46 7,63

л 162 Засимович Кирилл ..2004 4-Ельск ДЮСШ 8,60 8,94 9,42 10,04 х х

к 44 Немцев Виталий 20.06.2003 15-Петриков МСиТ х 5,88 6,37

л 475 Артеменко Артур ..2005 Гомель "Динамо" 7,59 8,18 8,28

л 20 Суховей Владислав 27.12.2005 9-Добруш МСиТ 5,32 5,32 5,70

л 474 Курило Денис ..2004 Гомель "Динамо" 8,33 8,25 8,72

л 19 Кунаховец Алексей 21.03.2006 9-Добруш МСиТ х х 4,91

к 10 Корениха Тимофей 23.02.2003 17-Октябрьский МСиТ х х 8,91 9,20 8,83 8,67

к 78 Палеха Максим 21.04.2003 6-Рогачев МСиТ 10,75 11,07 11,18 11,95 11,45 11,77

к 11 Никитюк Вячеслав 29.09.2004 15-Петриков МСиТ 5,02 5,28 5,29

л 262 Кулак Дмитрий ..2003 Гомель ГОЦОР 7,91 9,04 8,80 х х 8,85

к 8 Бриги Евгений 04.01.2003 8-Житковичи СКФПБ 13,53 х х 14,02 х 13,87

л 479 Маджаро Никита ..2004 Гомель "Динамо" DNS

л 18 Рыдкин Евгений 29.09.2004 9-Добруш МСиТ х 4,29 4,66

к 24 Долбик Дмитрий 15.03.2003 17-Октябрьский МСиТ х х 7,00

в/к 151 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 Гомель СК ФПБ DNS

л 482 Базылев Кирилл ..2003 Гомель "Динамо" DNS

л 485 Яхнин Никита ..2003 Гомель "Динамо" 11,69 11,64 11,55 11,48 11,48 11,55

06.02.2018

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 81 Санковская Евгения 13.02.2003 6-Рогачев МСиТ 10,55 3 8 Шведов,Шаюк,Гавриченко

2 89 Галиновская Милена 03.02.2004 6-Рогачев МСиТ 9,75 3 л Шаюк Н. А. Шведов В. О.

3 111 Петрова Кристина 05.05.2003 Гомель СК ФПБ 9,57 3 л Клеменцева,Котоликов

4 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомель СК ФПБ 9,12 1юн л Соцкий,Рабенок

5 175 Данич Анастасия 14.03.2003 Гомель СК ФПБ 9,00 1юн л Клеменцева,Котоликов

6 496 Зайцева Валерия ..2004 Гомель "Динамо" 8,94 1юн л Лазаров Д.П.

7 486 Баранкевич Маргарита ..2004 Гомель "Динамо" 8,89 1юн л Захаренко М.В.

8 195 Кернажицкая Алина 26.06.2003 11-Лельчицы МСиТ 8,43 1юн 7 Трошко Е. А.

9 194 Прибора Татьяна 01.02.2003 11-Лельчицы МСиТ 8,16 1юн 6 Зубрей В. И.

10 181 Ткач Елизавета 17.09.2004 7-Гомель ГОЦОР 7,90 2юн л Павлюкова Т.В.

11 188 Мешкова Ульяна 19.08.2003 Гомель СК ФПБ 7,78 2юн л Соцкий,Рабенок

12 12 Зыбайло Ксения 10.11.2005 9-Добруш МСиТ 4,58 - л Скороходова, Михальцова

17 Сорокина Анастасия 24.12.2004 9-Добруш МСиТ NM #Н/Д л Скороходова, Михальцова

174 Зайцева Алина 28.09.2004 7-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Павлюкова Т.В.

14 Цуканова Милана 05.01.2006 9-Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Скороходова, Михальцова

171 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Матвеенко, Климова, Платонов

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 12 Зыбайло Ксения 10.11.2005 9-Добруш МСиТ 4,58 х х

л 496 Зайцева Валерия ..2004 Гомель "Динамо" 8,67 7,49 8,94 8,73 8,51 8,57

л 188 Мешкова Ульяна 19.08.2003 Гомель СК ФПБ 6,85 7,78 х

л 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомель СК ФПБ 8,98 8,51 7,70 9,12 8,68 7,95

л 174 Зайцева Алина 28.09.2004 7-Гомель ГОЦОР DNS

к 81 Санковская Евгения 13.02.2003 6-Рогачев МСиТ 9,89 10,52 10,26 х 10,26 10,55

л 17 Сорокина Анастасия 24.12.2004 9-Добруш МСиТ х х х

л 175 Данич Анастасия 14.03.2003 Гомель СК ФПБ 9,00 8,75 8,80 х 8,46 8,87

л 14 Цуканова Милана 05.01.2006 9-Добруш МСиТ DNS

л 171 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS

л 181 Ткач Елизавета 17.09.2004 7-Гомель ГОЦОР 7,90 7,54 7,39

к 195 Кернажицкая Алина 26.06.2003 11-Лельчицы МСиТ х х 8,43 х 8,35 х

л 89 Галиновская Милена 03.02.2004 6-Рогачев МСиТ 9,75 9,49 х х х 9,41

к 194 Прибора Татьяна 01.02.2003 11-Лельчицы МСиТ х 7,54 8,16

л 486 Баранкевич Маргарита ..2004 Гомель "Динамо" 8,28 7,85 8,15 8,89 7,29 8,86

л 111 Петрова Кристина 05.05.2003 Гомель СК ФПБ 8,28 8,75 х 9,57 х 8,43

06.02.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 155 Конопацкий Иван 05.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС 170 2 8 Афанасьев А.К.

2 158 Рожков Глеб ..2003 4-Ельск ДЮСШ 165 3 7 Бондаренко А.В.

3 27 Пинчуков Алексей ..2003 9-Добруш МСиТ 150 1юн л Кулиненко В.Л.

198 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомель СК ФПБ 180 2 в/к Гулевич Т.А.

Начало: 13:00

150 155 160 165 170 175 180 185

л 27 Пинчуков Алексей ..2003 9-Добруш МСиТ 0 ххх

к 158 Рожков Глеб ..2003 4-Ельск ДЮСШ 0 0 0 х0 ххх

к 155 Конопацкий Иван 05.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС 0 0 0 0 ххх

в/к 198 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомель СК ФПБ 0 0 0 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

06.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 175 Зуборева Ксения ..2004 9-Добруш МСиТ 150 2 8 Кулиненко В.Л.

2 199 Мудрагель Кристина 16.01.2003 7-Гомель ГОЦОР 145 3 7 Смеян, Марченков

3 153 Тимощенко Эмилия ..2004 4-Ельск ДЮСШ 140 3 6 Лапа А.В.

4 136 Бирковская Юлия 19.08.2003 1-Светлогорск РЦФВС 140 3 5 Андропова О.В.

5 182 Хмылева Алексанлра 19.07.2004 7-Гомель ГОЦОР 140 3 л Жук И.О.

Начало: 15:00

135 140 145 150 155

к 199 Мудрагель Кристина 16.01.2003 7-Гомель ГОЦОР х0 0 ххх

к 175 Зуборева Ксения ..2004 9-Добруш МСиТ 0 х0 х0 ххх

к 153 Тимощенко Эмилия ..2004 4-Ельск ДЮСШ 0 ххх

к 136 Бирковская Юлия 19.08.2003 1-Светлогорск РЦФВС х0 ххх

л 182 Хмылева Алексанлра 19.07.2004 7-Гомель ГОЦОР 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

06.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 197 Скакун Матвей 04.05.2003 7-Гомель ГОЦОР 340 3 л Федик И.И.

2 Зайцев Александр ..2003 Гомель 320 3 л Марченков, Смеян

3 Кирюшкин Александр ..2003 Гомель 320 3 л Марченков, Смеян

4 172 Деренок Станислав 27.02.2004 7-Гомель ГОЦОР 280 1юн л Содель Ю.А.

5 188 Марфушкин Александр 24.06.2004 7-Гомель ГОЦОР 240 2юн л Содель Ю.А.

6 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 7-Гомель ГОЦОР 220 3юн л Содель

Начало: 11:00

220 240 260 280 300 320 340 360

л 188 Марфушкин Александр 24.06.2004 7-Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л 197 Скакун Матвей 04.05.2003 7-Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

л 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 7-Гомель ГОЦОР х0 ххх

л Кирюшкин Александр ..2003 Гомель х0 0 х0 ххх

л 172 Деренок Станислав 27.02.2004 7-Гомель ГОЦОР 0 х0 хх0 ххх

л Зайцев Александр ..2003 Гомель 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

06.02.2018



06-07.02.2018 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 199 Мудрагель Кристина 16.01.2003 7-Гомель ГОЦОР 320 1 8 Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 165 Коток Мария 22.09.2003 7-Гомель ГОЦОР 300 1 7 Тихонова,Смеян, Марченков

3 22 Тозик Анна 21.09.2003 7-Гомель ГОЦОР 240 3 л Шахленкова,Федик

4 Гарбузова Карина 09.02.2003 Гомель СК ФПБ 240 3 л Смеян Т.Г.Марченков

5 21 Никитина Полина 14.08.2003 7-Гомель ГОЦОР 220 1юн л Шахленкова,Федик

552 Шахленкова Татьяна 28.06.1985 Гомель ГОЦОР 400 МС в/к Федик И.И.

Начало: 11:00

220 240 260 280 300 320 340 400 410

л Гарбузова Карина 09.02.2003 Гомель СК ФПБ 0 хх0 ххх

к 165 Коток Мария 22.09.2003 7-Гомель ГОЦОР х0 х0 ххх

л 22 Тозик Анна 21.09.2003 7-Гомель ГОЦОР хх0 х0 ххх

к 199 Мудрагель Кристина 16.01.2003 7-Гомель ГОЦОР 0,00 0 0 ххх

л 21 Никитина Полина 14.08.2003 7-Гомель ГОЦОР 0 хх0

в/к 552 Шахленкова Татьяна 28.06.1985 Гомель ГОЦОР хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

06.02.2018



06-07.02.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

9,78 144 9,16 5,11 3.01,30

754 555 475 589 353

10,95 147 8,77 4,00 3.10,73

545 588 449 308 272

11,25 135 7,41 4,47 2.56,39

496 460 361 421 399

11,45 135 6,88 3,58 2.59,80

465 460 327 216 367

11,51 129 6,63 3,86 3.10,46

456 399 311 276 274

12,00 135 6,10 3,81 3.04,99

384 460 278 265 320

13,02 NM 5,37 4,05 3.05,05

252 0 231 319 320

14,05 102 6,39 3,60 3.56,89

145 156 296 220 23

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 158 Чепик Анастасия ..2003 13-Речица СК ФПБ 2726 2 16 Гапоненко, Коноплева

2 181 Королева Мария 22.03.2005 Гомель СК ФПБ

3 47 Шпак Ирина 15.07.2004 5-Жлобин МСиТ 2137 589 3

2162 564 3 л Климова, Боровая

л Бовтрель В.Л.

4 47 Грамак Дарья ..2004 5-Жлобин МСиТ

5 49 Павловская Ольга ..2004 Жлобин МСиТ 1716 1010 1юн

1835 891 1юн л Бовтрель В.Л.

л Бовтрель

6 48 Коваленко Виктория ..2005 5-Жлобин МСиТ

7 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 9-Добруш МСиТ 1122 1604 3юн

1707 1019 1юн л Бовтрель Е.В.

л Скороходова, Михальцова

8 14 Цуканова Милана 05.01.2006 9-Добруш МСиТ

183 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель СК ФПБ
DNS

840 1886 б/р л Скороходова, Михальцова

л Климова,Боровая,Асауляк



06-07.02.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, дворец легкой атлетикиБег 60 метров с барьерами

Забег 1 06.02.2018 г. Начало: 13:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 47 Грамак Дарья ..2004 5-Жлобин МСиТ 11,45 л 465

2 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 9-Добруш МСиТ 13,02 л 252

5 14 Цуканова Милана 05.01.2006 9-Добруш МСиТ 14,05 л 145

3 183 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель СК ФПБ DNS л 0

Забег 2 06.02.2018 г. Начало: 13:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 158 Чепик Анастасия ..2003 13-Речица СК ФПБ 9,78 к 754

3 181 Королева Мария 22.03.2005 Гомель СК ФПБ 10,95 л 545

2 47 Шпак Ирина 15.07.2004 5-Жлобин МСиТ 11,25 л 496

6 49 Павловская Ольга ..2004 Жлобин МСиТ 11,51 л 456

5 48 Коваленко Виктория ..2005 5-Жлобин МСиТ 12,00 л 384



06-07.02.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, дворец легкой атлетикиПрыжки в высоту

06.02.2018 г. Начало: 14:00

102 105 108 111 114 117 120 123 126

л 47 Шпак Ирина 15.07.2004 5-Жлобин МСиТ 0 х0 х0

л 183 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель СК ФПБ

л 48 Коваленко Виктория ..2005 5-Жлобин МСиТ 0 0 0 0 0 0 х0 0

л 49 Павловская Ольга ..2004 Жлобин МСиТ 0 х0 0 0 0 хх0 х0 х0

л 47 Грамак Дарья ..2004 5-Жлобин МСиТ 0 0 0 0 0 0 0 0

л 14 Цуканова Милана 05.01.2006 9-Добруш МСиТ 0 ххх

л 181 Королева Мария 22.03.2005 Гомель СК ФПБ 0 0

к 158 Чепик Анастасия ..2003 13-Речица СК ФПБ

л 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 9-Добруш МСиТ ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

06.02.2018 г. Начало: 14:00

129 132 135 138 141 144 147

л 47 Шпак Ирина 15.07.2004 5-Жлобин МСиТ хх0 хх0 х0 ххх 135 460

л 183 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель СК ФПБ DNS 0

л 48 Коваленко Виктория ..2005 5-Жлобин МСиТ 0 ххх 135 460

л 49 Павловская Ольга ..2004 Жлобин МСиТ 0 ххх 129 399

л 47 Грамак Дарья ..2004 5-Жлобин МСиТ 0 0 хх0 ххх 135 460

л 14 Цуканова Милана 05.01.2006 9-Добруш МСиТ 102 156

л 181 Королева Мария 22.03.2005 Гомель СК ФПБ 0 0 0 0 0 х0 0 147 588

к 158 Чепик Анастасия ..2003 13-Речица СК ФПБ х0 0 0 0 0 0 ххх 144 555

л 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 9-Добруш МСиТ NM 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

РезультатОчки



06-07.02.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, дворец легкой атлетики

Толкание ядра

06.02.2018 г. Начало: 18:20

1 2 3

л 47 Грамак Дарья ..2004 5-Жлобин МСиТ х 5,76 6,88 6,88 327

л 48 Коваленко Виктория ..2005 5-Жлобин МСиТ 5,42 6,10 5,60 6,10 278

л 183 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель СК ФПБ 0

к 158 Чепик Анастасия ..2003 13-Речица СК ФПБ 8,75 8,48 9,16 9,16 475

л 181 Королева Мария 22.03.2005 Гомель СК ФПБ 8,45 8,77 7,88 8,77 449

л 14 Цуканова Милана 05.01.2006 9-Добруш МСиТ 6,28 6,02 6,39 6,39 296

л 47 Шпак Ирина 15.07.2004 5-Жлобин МСиТ 7,00 7,41 х 7,41 361

л 49 Павловская Ольга ..2004 Жлобин МСиТ 6,19 6,63 х 6,63 311

л 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 9-Добруш МСиТ 5,04 х 5,37 5,37 231

Прыжки в длину

11.01.2013 г. Начало: 16:00

1 2 3

к 158 Чепик Анастасия ..2003 13-Речица СК ФПБ 4,93 5,01 5,11 5,11 589

л 47 Грамак Дарья ..2004 5-Жлобин МСиТ 3,58 х 3,35 3,58 216

л 181 Королева Мария 22.03.2005 Гомель СК ФПБ 4,00 х х 4,00 308

л 48 Коваленко Виктория ..2005 5-Жлобин МСиТ 3,61 3,81 3,25 3,81 265

л 47 Шпак Ирина 15.07.2004 5-Жлобин МСиТ х 3,96 4,47 4,47 421

л 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 9-Добруш МСиТ 3,80 4,05 4,04 4,05 319

л 183 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель СК ФПБ DNS DNS 0

л 14 Цуканова Милана 05.01.2006 9-Добруш МСиТ 3,30 3,27 3,60 3,60 220

л 49 Павловская Ольга ..2004 Жлобин МСиТ 3,72 3,60 3,86 3,86 276

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



06-07.02.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, дворец легкой атлетики

Бег 800м

Забег 1 11.01.2013 г. Начало: 17:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 47 Шпак Ирина 15.07.2004 5-Жлобин МСиТ 2.56,39 л 399

6 47 Грамак Дарья ..2004 5-Жлобин МСиТ 2.59,80 л 367

3 158 Чепик Анастасия ..2003 13-Речица СК ФПБ 3.01,30 к 353

2 48 Коваленко Виктория ..2005 5-Жлобин МСиТ 3.04,99 л 320

1 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 9-Добруш МСиТ 3.05,05 л 320

7 49 Павловская Ольга ..2004 Жлобин МСиТ 3.10,46 л 274

4 181 Королева Мария 22.03.2005 Гомель СК ФПБ 3.10,73 л 272

8 14 Цуканова Милана 05.01.2006 9-Добруш МСиТ 3.56,89 л 23



06-07.02.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г. Гомель, дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,98 5,00 8,20 10,38 144 3.27,74

565 382 378 471 345 418

8,30 4,86 8,48 11,42 138 3.20,64

476 356 395 305 303 476

8,49 4,12 6,90 11,63 141 3.26,52

426 225 301 275 324 428

8,32 4,47 6,02 11,64 132 3.26,95

470 285 250 274 263 425

9,64 3,85 5,83 13,22 141 3.44,29

178 182 239 99 324 297
к Атрошкин В.Г.5 154 Атрошкин Вадим ..2004 4-Ельск ДЮСШ 1319 1240  - 

1967 592 2юн 14 Шпак И.С.

л Бовтрель

4 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 16-Буда-Кошел МСиТ

3 44 Сосновский Максим ..2004 Жлобин МСиТ 1979 580 2юн

2311 248 2юн л Бовтрель Е.В.

16 Бовтрель В.Л.

2 46 Черкас Никита 11.02.2003 5-Жлобин МСиТ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 45 Лемещенко Даниил 27.01.2003 5-Жлобин МСиТ 2559 1юн



06-07.02.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г. Гомель, дворец легкой атлетики

Бег 60 метров

Забег 1 06.02.2018 г. Начало: 13:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 45 Лемещенко Даниил 27.01.2003 5-Жлобин МСиТ 7,98 к 565

2 46 Черкас Никита 11.02.2003 5-Жлобин МСиТ 8,30 л 476

5 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 16-Буда-Кошел МСиТ 8,32 к 470

6 44 Сосновский Максим ..2004 Жлобин МСиТ 8,49 л 426

3 154 Атрошкин Вадим ..2004 4-Ельск ДЮСШ 9,64 к 178

Прыжки в длину

06.02.2018 г. Начало: 14:00

1 2 3

л 44 Сосновский Максим ..2004 Жлобин МСиТ х 3,90 4,12 4,12 225

к 154 Атрошкин Вадим ..2004 4-Ельск ДЮСШ 3,83 3,85 3,65 3,85 182

л 46 Черкас Никита 11.02.2003 5-Жлобин МСиТ 4,71 4,86 4,57 4,86 356

к 45 Лемещенко Даниил 27.01.2003 5-Жлобин МСиТ х х 5,00 5,00 382

к 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 16-Буда-Кошел МСиТ 4,47 4,25 4,38 4,47 285

Толкание ядра

06.02.2018 г. Начало: 15:40

1 2 3

к 45 Лемещенко Даниил 27.01.2003 5-Жлобин МСиТ 8,02 8,20 7,89 8,20 378

к 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 16-Буда-Кошел МСиТ х 5,32 6,02 6,02 250

л 44 Сосновский Максим ..2004 Жлобин МСиТ 6,48 6,58 6,90 6,90 301

к 154 Атрошкин Вадим ..2004 4-Ельск ДЮСШ х 5,68 5,83 5,83 239

л 46 Черкас Никита 11.02.2003 5-Жлобин МСиТ 7,91 7,62 8,48 8,48 395

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



06-07.02.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г. Гомель, дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 07.02.2018 г. Начало: 9:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 45 Лемещенко Даниил 27.01.2003 5-Жлобин МСиТ 10,38 к 471

4 46 Черкас Никита 11.02.2003 5-Жлобин МСиТ 11,42 л 305

6 44 Сосновский Максим ..2004 Жлобин МСиТ 11,63 л 275

5 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 16-Буда-Кошел МСиТ 11,64 к 274

2 154 Атрошкин Вадим ..2004 4-Ельск ДЮСШ 13,22 к 99

Прыжки в высоту

07.02.2018 г. Начало: 10:00

120 123 126 129 132 135 138 141 144 147

к 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 16-Буда-Кошел МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

к 45 Лемещенко Даниил 27.01.2003 5-Жлобин МСиТ 0 0 0 х0 0 хх0 х0 ххх

л 46 Черкас Никита 11.02.2003 5-Жлобин МСиТ 0 0 х0 х0 х0 ххх

л 44 Сосновский Максим ..2004 Жлобин МСиТ 0 0 0 0 0 0 0 0 ххх

к 154 Атрошкин Вадим ..2004 4-Ельск ДЮСШ 0 0 0 0 0 0 0 х0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

07.02.2018 г. Начало: 10:00

к 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 16-Буда-Кошел МСиТ 132 263

к 45 Лемещенко Даниил 27.01.2003 5-Жлобин МСиТ 144 345

л 46 Черкас Никита 11.02.2003 5-Жлобин МСиТ 138 303

л 44 Сосновский Максим ..2004 Жлобин МСиТ 141 324

к 154 Атрошкин Вадим ..2004 4-Ельск ДЮСШ 141 324

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



06-07.02.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г. Гомель, дворец легкой атлетики

Бег 1000м

Забег 1 07.02.2018 г. Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 46 Черкас Никита 11.02.2003 5-Жлобин МСиТ 3.20,64 л 476

5 44 Сосновский Максим ..2004 Жлобин МСиТ 3.26,52 л 428

4 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 16-Буда-Кошел МСиТ 3.26,95 к 425

2 45 Лемещенко Даниил 27.01.2003 5-Жлобин МСиТ 3.27,74 к 418

1 154 Атрошкин Вадим ..2004 4-Ельск ДЮСШ 3.44,29 к 297
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Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

60 60
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60
сб

20
0
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0

40
0
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0

80
0
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00
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00
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00
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00
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00
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00
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00

сх

30
00

сх
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00

сх

20
00

сх

д
л

и
н

а

д
л

и
н

а

тр
о

й
н

о
й

тр
о

й
н

о
й

вы
со
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вы
со

та

ш
ес

т

ш
ес

т

я
д

р
о

я
д

р
о

60
0+
40
0+
20
0

60
0+
40
0+
20
0

6-
б

о
р

ье

5-
б

о
р

ье

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

8 8 8 6 5 7 7 8 5 7 6
6 4

8 8 8 8 7 7 7 7 5 6 8
7 6

6 7 8 4 8 8 6 6 4
6

2 6 5 7 6 12

7 7 8 6 6 7 8 8 4 5 8 2 16

6 6 7 5 5 5 4 7 8 4 7
5 4

8 7 7 8 8 8 7 8
7 5 7

3 6 8 8 8 1
6 6

6 7 8 8
6
2

7 2 6 5 5 5 8 8
710-Калинковичи 53,0 9

8-Житковичи 46,0 8

9-Добруш 37,0 6

3-Хойники 63,0 10

4-Ельск 38,0 6

7-Гомель 80,0 11

5-Жлобин 92,0 13

6-Рогачев 73,0 13

Город/Школа

1-Светлогорск 85,0 13

2-Мозырь 92,0 13
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Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

7 6 7
4 6

1 1 3

8 8 6 5 7 7 4 7 5 5 16
3 6

7 3 4 4 4 5 3
1

5 5 3 4
2 4 2 3

5 3 6 1 3 14
3

6 5 2 4 6
3 5

3 4 3 2 3 2 1
2

4 4
1 1

18-Чечерск 20,0 8

19-Ветка 10,0 4

16-Буда-Кошел 35,0 7

17-Октябрьский 31,0 7

14-Брагин 31,0 8

15-Петриков 28,0 8

12-Лоев 5,0 3

13-Речица 87,0 13

11-Лельчицы 30,0 5


